

“DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA “

DAF/No.85

16 de julio del 2024

A: **Licda. Melisa J. Hernández Alfonso.**
Enc. Div. Acceso a la Información y Com. Pública.

Asunto: Certificación

En cumplimiento con la norma No. 01/2018, hacemos constar que el **Inventario de materiales y Suministros, al 30 de junio del 2024**, es auténtico y representa la información fidedigna de esta Institución hasta la fecha de su elaboración.

Por lo que expedimos la siguiente certificación, a los 16 días del mes de julio del 2024.

Atentamente,


Alberto Rodríguez
Director Administrativo y Financiero.
EG




Lic. José Rosario Pozo
Enc. Departamento Financiero



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0009743	A01A01FILTROS 3F-A-5443		UN	5	4,130.00	20,650.00	11/10/2016	11/10/2016
0011241	ACEITE 15 W 40		TQ	3	67,534.65	202,603.94	09/05/2024	09/05/2024
0008306	ACEITE 20W50		TQ	2	69,838.30	139,676.60	13/05/2024	13/05/2024
0010385	ACEITE DE TRANSMISION		GL	5	3,126.58	15,632.91	15/03/2018	15/03/2018
0006225	ACEITE HIDRAULICO 68W (TANQUE 55		9 TQ	8	54,479.29	435,834.31	09/05/2024	09/05/2024
0011240	ACEITE ROCK DRILL		GL	3	802.40	2,407.20	15/03/2018	15/03/2018
0011690	ACEITE TRANSMISION 1/55 GLS		TQ	1	32,296.60	32,296.60	04/10/2018	04/10/2018
0011262	ACEITE WD-40 11 OZ. PENETRANTE		UD	5	350.17	1,750.85	31/03/2021	31/03/2021
0008564	ACOPLEMENTO PNEU MX-70		UN	1	41,110.02	41,110.02	24/06/2021	24/06/2021
0001397	ADAPTADOR HEMBRA 2 PVC SCH40		UD	386	21.84	8,430.28	20/11/2018	20/11/2018
0013759	ADAPTADOR CURVO LIQUID LIGTH 01 -1/2		UD	2	460.20	920.40	08/07/2022	08/07/2022
0001846	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC SCH-40	COMPLEMENTO ZONA A24	UD	1,358.00	7.91	10,747.08	12/04/2022	12/04/2022
0001845	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC SCH-40	COMPLEMENTO ZONA A24	UD	2,001.00	7.93	15,869.13	12/04/2022	12/04/2022
0000287	ADAPTADOR HEMBRA 1-1/2" PVC PRESION	COMPLEMENTO ZONA A24	UD	271	35.70	9,675.81	12/04/2022	12/04/2022
0014044	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2 PVC SCH-40		UD	271	33.25	9,011.40	24/08/2023	24/08/2023
0006922	ADAPTADOR HEMBRA POLIETILENO 4" A 90 MM		UD	2	1,475.00	2,950.00	21/08/2023	21/08/2023
0006918	ADAPTADOR HEMBRA PVC 4" SCH-40		UD	41	339.97	13,938.77	24/08/2023	24/08/2023
0005303	ADAPTADOR MACHO 3 PVC PRESION		UD	54	185.99	10,043.70	12/04/2022	12/04/2022
0003487	ADAPTADOR MACHO 3" PVC SCH 40		UD	111	232.05	25,757.22	24/08/2023	24/08/2023
0014016	ADAPTADOR MACHO 3/4 PVC SCH-40		UNIDAD	3,109.00	14.57	45,286.63	24/08/2023	24/08/2023
0000291	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2" PVC SCH-40		UD	717	28.17	20,194.52	24/08/2023	24/08/2023
0000292	ADAPTADOR MACHO DE 1" PVC SCH-40		UD	998	14.40	14,366.91	12/04/2022	12/04/2022
0000293	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC SCH-40		UD	4,041.00	15.42	62,309.80	01/09/2023	01/09/2023
0012536	ADAPTADOR MACHO DE 2" PVC SCH-40		UD	496	48.96	24,283.76	24/08/2023	24/08/2023
0006923	ADAPTADOR MACHO POLIETILENO DE 4" A 90 MM		UD	2	1,180.00	2,360.00	21/08/2023	21/08/2023
0001843	ADAPTADOR MACHO PVC 1"		UD	76	6.03	458.28	14/10/2009	14/10/2009
0006924	ADAPTADOR MACHO PVC 4" SCH40		UD	179	277.20	49,618.59	24/08/2023	24/08/2023
0013758	ADAPTADOR RECTO LIQUID LIGTH 01 -1/2		UD	2	336.30	672.60	08/07/2022	08/07/2022
0004671	ADAPTADORES H DE 4" PVC PRESION		UD	80	271.40	21,712.00	30/04/2021	30/04/2021
0000288	ADAPTADORES HEMBRA 3" PVC SCH-40		UD	124	71.60	8,878.59	24/08/2023	24/08/2023
0004733	ADAPTADORES HEMBRA DE 1/2" PVC		UD	258	2.37	611.18	09/09/2022	09/09/2022
0000294	ADAPTADORES HEMBRA DE 3/4" PVC		UD	2,149.00	16.03	34,439.23	25/01/2024	25/01/2024
0000295	ADAPTADORES MACHO DE 6" PVCS		UD	7	242.16	1,695.12	25/01/2024	25/01/2024
0000296	ADAPTADORES MACHO DE 8" PVC		UD	23	119.64	2,751.79	25/01/2024	25/01/2024
0001844	ADAPTADORES MACHO PVC 2"		UD	35	894.00	31,289.90	11/01/2021	11/01/2021
0010099	ADITIVOS DE GASOLINA		UD	24	410.23	9,845.58	28/10/2019	28/10/2019
0009414	AGUA DE BATERIA		UN	22	118.00	2,596.00	17/08/2015	17/08/2015
0008023	AISLANTE NO. 3-3-3		UD	181	956.92	173,202.45	27/10/2022	27/10/2022

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0013737	ALAMBRE THW NO.12		PS	100	31.69	3,169.14	15/08/2022	15/08/2022
0011337	ALICATE DE PRESION 8''		UD	2	448.24	896.48	13/05/2022	13/05/2022
0010420	ALMOHADILLA PARA SELLO		UD	18	129.78	2,335.99	12/10/2022	12/10/2022
0001205	ALMOHADILLAS PARA SELLO		UD	7	43.35	303.44	02/02/2024	02/02/2024
0012423	AMBIENTADORES DE 8 OZ		UD	25	90.64	2,266.03	30/11/2023	30/11/2023
0001830	AMORTIGUADOR DELANTERO		UD	19	3,632.05	69,008.93	18/03/2021	18/03/2021
0003815	AMORTIGUADORES TRASERO		UD	37	3,447.25	127,548.41	18/03/2021	18/03/2021
0011515	ANILLA STD TD27		JG	3	5,345.40	16,036.20	02/08/2018	02/08/2018
0004622	ANILLAS STANDAR		JG	3	4,750.00	14,250.00	26/04/2011	26/04/2011
0001068	APARTARRAYO DE 9KV	POLITILENO	UD	1	-	-	10/11/2023	10/11/2023
0000225	ARMAZONES PARA ARCHIVOS VELMER 81/2X11		UN	24	259.60	6,230.37	24/01/2018	24/01/2018
0013808	ARRANCADOR MAGNETICO DE 10HP A 460 V. 30		UD	1	40,845.70	40,845.70	31/08/2022	31/08/2022
0012600	ASPA DEL ABANICO NISSAN		UD	1	4,130.00	4,130.00	10/06/2020	10/06/2020
0011020	BANDA COMPLETA		JG	6	2,035.50	12,213.00	28/12/2017	28/12/2017
0013058	BANDA DE FRENO DELANTERO		UD	1	4,035.60	4,035.60	31/05/2021	31/05/2021
0012135	BANDA NISSAN D21		JG	2	2,301.00	4,602.00	01/05/2019	01/05/2019
0011509	BANDA TRASERA N. D21		UD	26	2,104.33	54,712.59	20/12/2018	20/12/2018
0004711	BANDAS DELANTERA NISSAN FRONT / TOYOTA		JG	10	3,021.65	30,216.45	10/03/2020	10/03/2020
0004712	BANDAS FRENO TRASERA NISSAN PAT / DAIHATSU JUEGO		UD	16	5,490.42	87,846.78	31/05/2021	31/05/2021
0001955	BANDAS FRENO TRASERAS		JG	7	6,018.00	42,126.00	27/11/2019	27/11/2019
0009883	BANDEJAS DE ESCRITORIO DE METAL		UD	16	633.00	10,127.99	02/02/2024	02/02/2024
0006592	BANDITAS DE GOMA (CAJITAS)		CJ	1,197.00	28.70	34,349.83	02/02/2024	02/02/2024
0013573	BARNIZ AISLANTE		GL.	19	8,041.77	152,793.54	25/07/2022	25/07/2022
0001073	BARNIZ ROJO		LT	3	-	-	21/06/2021	21/06/2021
0011066	BARRA CENT. TOYOTA HILUX		UD	1	7,847.00	7,847.00	02/02/2018	02/02/2018
0011024	BARRA CENTRICA		UD	8	8,685.65	69,485.17	27/11/2019	27/11/2019
0003568	BARRA DE CENTRO		CJ	2	5,575.50	11,151.00	25/05/2021	25/05/2021
0001075	BARRAS CUADRADA EN HIERRO DE 1/2"X20		UD	50	939.65	46,982.50	09/12/2020	09/12/2020
0007301	BATERIA (24/12) TORNILLOS		UD	5	22,351.56	111,757.79	11/05/2021	11/05/2021
0004924	BATERIA 15/12 C/ TORNILLO CAJA ALTA		UD	1	18,762.00	18,762.00	13/12/2023	13/12/2023
0003590	BATERIA 21/12 CAJA ALTA		UD	5	18,644.00	93,220.00	13/12/2023	13/12/2023
0003843	BISAGRAS		PR	198	69.42	13,745.69	09/12/2020	09/12/2020
0001701	BOLA ESFERICA ABAJO		UD	2	1,850.00	3,700.00	18/03/2021	18/03/2021
0012408	BOLA ESFERICA DE ABAJO QD 2		UD	10	2,891.00	28,910.00	20/09/2019	20/09/2019
0011505	BOLA ESFERICA DE ARRIBA M. B2900		UD	3	1,239.00	3,717.00	12/07/2018	12/07/2018
0012564	BOLA ESFERICA NISSAN	F-403	UD	2	2,950.00	5,900.00	05/03/2020	05/03/2020
0012595	BOLA ESFERICA TOYOTA		UD	4	3,304.00	13,216.00	10/06/2020	10/06/2020
0005618	BOLAS ESFERICA SUPERIOR		CJ	1	2,218.47	2,218.47	25/05/2021	25/05/2021

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0010966	BOLIGRAFOS AZULES (CJ)		CJ	1,061.00	110.00	116,710.00	02/02/2024	02/02/2024
0007565	BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA		UD	3	5,357.59	16,072.77	23/07/2021	23/07/2021
0002049	BOMBA DE EMBRAGUE INFERIOR		UD	8	2,973.60	23,788.80	03/08/2021	03/08/2021
0004100	BOMBA DE FRENO COMPLETA C/ SUPER TANQUE		UD	2	7,200.00	14,400.00	17/02/2011	17/02/2011
0014194	BOMBA INASTACABLE DE 600 GPM CONTRA 90PS		UD	3	1,435,726.36	4,307,179.07	20/12/2023	20/12/2023
0006322	BOMBA SUMERG. Q-55 GPM, H- 146 PIE	ALT MAX- 250,P 2	UD	1	18,054.00	18,054.00	29/05/2023	29/05/2023
0013760	BOMBA SUMERGIBLE DE 10 HP, 110GPM VS TDH /		UD	1	174,817.00	174,817.00	08/07/2022	08/07/2022
0004575	BOMPER DELANTERO		UD	1	12,980.00	12,980.00	20/12/2019	20/12/2019
0007911	BORRADORES DE PIZARRA		UD	4	-	-	02/02/2024	02/02/2024
0001456	BORRADORES PARA PLANOS		UD	3	69.62	208.86	02/02/2024	02/02/2024
0013439	BOTAS DE GOMA 100% CAUCHO PUNTA DE ACER		PR	19	826.97	15,712.38	06/05/2022	06/05/2022
0010749	BOTELLA DE TINTA EPSON 664 AMARILLA		UD	83	587.99	48,803.50	02/02/2024	02/02/2024
0010750	BOTELLA DE TINTA EPSON 664 AZUL		UD	77	587.99	45,275.54	02/02/2024	02/02/2024
0010751	BOTELLA DE TINTA EPSON 664 MAGENTA		UD	83	587.99	48,803.50	02/02/2024	02/02/2024
0010752	BOTELLA DE TINTA EPSON 664 NEGRO		UD	65	588.67	38,263.73	02/02/2024	02/02/2024
0011168	BRAZO ESPEJO RETROVISOR LH		UD	12	2,079.75	24,957.00	31/05/2021	31/05/2021
0010842	BRAZO ESPEJO RETROVISOR RH		UD	9	2,124.00	19,116.00	31/05/2021	31/05/2021
0011503	BRAZO PIGMAN		UD	5	2,301.00	11,505.00	12/07/2018	12/07/2018
0003433	BREAKER DE 80 DOBLE CIRCUITO TRIPLE		UD	4	8,423.31	33,693.24	11/02/2021	11/02/2021
0005275	BREAKER FINO DE 20		UD	6	708.00	4,248.01	11/02/2021	11/02/2021
0011593	BROCHA 3"		UD	13	176.22	2,290.91	09/12/2020	09/12/2020
0001828	BUSING CATRE ARRIBA		UD	2	173.19	346.38	05/03/2020	05/03/2020
0010820	CABEZAL CUELLO DE GANZO DE Ø3" ROSCADO AL		UD	2	18,054.00	36,108.00	21/08/2023	21/08/2023
0013766	CABEZAL DE DESCARGA TIPO CUELLO DE GANSO (UD	1	8,201.00	8,201.00	15/08/2022	15/08/2022
0013773	CABLE DE ACERO FORRADO DE 3/16		PS	250	25.37	6,342.50	15/08/2022	15/08/2022
0012671	CABLE DE ACERO REVESTIDO EN VINIL DE 3/8		PS	200	119.72	23,944.22	28/06/2024	28/06/2024
0013521	CABLE DE ALIMENTACION PARA MOTOR SUM. AV		PS	200	341.02	68,204.00	28/06/2024	28/06/2024
0013579	CABLE DE COBRE #14 CON ESTANBILIDAD TÉRMIC.		LB.	84	904.72	75,996.24	25/07/2022	25/07/2022
0001395	CABLE DE GOMA 8/3 (3X6MM)		PS	2,071.00	112.10	232,159.10	28/06/2024	28/06/2024
0008649	CABLE SALIDA # 6		PS	100	128.10	12,810.08	03/02/2023	03/02/2023
0008650	CABLE SALIDA #4		PS	205	143.93	29,504.65	03/02/2023	03/02/2023
0003297	CAJA DE BOLA JAULA DE BRONCE 7322 BMB		UD	3	98,651.58	295,954.73	05/06/2024	05/06/2024
0000343	CAJA DE REGISTRO 8X8		UD	3	761.10	2,283.30	18/07/2023	18/07/2023
0013578	CANUTILLO #2		Y	90	51.72	4,654.80	11/10/2022	11/10/2022
0004055	CANUTILLO FLEX SSEX 3/8		RL	60	71.90	4,314.14	05/09/2022	05/09/2022
0000248	CARPETA C/GANCHO TIPO BILLETERO		UN	2	60.22	120.45	02/02/2024	02/02/2024
0008342	CARRETE DE 4" X 20" PLATILLADO EN AMBOS EXT		UD	1	6,431.00	6,431.00	21/08/2023	21/08/2023
0000249	CARTABON		UN	3	29.18	87.54	21/08/2023	21/08/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0010757	CARTUCHO C4906AL 940XL HP NEGRO		UD	2	1,180.00	2,360.00	29/09/2017	29/09/2017
0010758	CARTUCHO C4907AL 940XL HP AZUL		UD	2	1,003.00	2,006.00	29/09/2017	29/09/2017
0010759	CARTUCHO C4908AL 940XL HP MAGENTA		UD	2	1,003.00	2,006.00	29/09/2017	29/09/2017
0010760	CARTUCHO C4909AL 940XL HP AMARILLO		UD	2	1,003.00	2,006.00	29/09/2017	29/09/2017
0009852	CARTUCHO D/TINTA 670X MAGENTA		UD	1	755.20	755.20	20/06/2016	20/06/2016
0009851	CARTUCHO D/TINTA 670X YELLOW		UD	1	755.20	755.20	20/06/2016	20/06/2016
0013203	CARTUCHO DE TINTA HP 711 T120 BLACK	CARTUCHO DE TINTA	UD	24	3,505.78	84,138.72	02/02/2024	02/02/2024
0013204	CARTUCHO DE TINTA HP 711 T120 CYAN		UD	23	3,071.75	70,650.35	02/02/2024	02/02/2024
0013205	CARTUCHO DE TINTA HP 711 T120 MAGENTA		UD	22	3,013.76	66,302.67	02/02/2024	02/02/2024
0013206	CARTUCHO DE TINTA HP 711 T120 YELLOW		UD	23	3,081.86	70,882.75	02/02/2024	02/02/2024
0005391	CARTUCHO HP 920 MAGENTA		UD	1	1,044.00	1,044.00	05/08/2011	05/08/2011
0006528	CARTUCHO HP 96 (C8767WL)		UD	5	1,657.90	8,289.50	14/07/2017	14/07/2017
0006529	CARTUCHO HP 97 (C9363WL)		UD	4	4,390.49	17,561.96	23/03/2017	23/03/2017
0008741	CARTUCHO HP C4836A		UD	3	4,020.00	12,060.00	12/08/2014	12/08/2014
0008742	CARTUCHO HP C4837A		UD	3	4,020.00	12,060.00	12/08/2014	12/08/2014
0008740	CARTUCHO HP C4838A		UD	3	4,011.00	12,033.00	12/08/2014	12/08/2014
0008743	CARTUCHO HP C4844A		UD	3	4,020.00	12,060.00	12/08/2014	12/08/2014
0010728	CARTUCHO HP711 CZ131A MAGENTA		UD	1	2,242.00	2,242.00	05/07/2021	05/07/2021
0001763	CARTUCHOS DELL J5567 COLOR		UD	1	6,264.00	6,264.00	07/04/2011	07/04/2011
0004687	CEMENTO PVC SOLVENTE		GL	6	5,691.79	34,150.73	14/06/2024	14/06/2024
0005455	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO PLASTICO		UD	19	538.08	10,223.52	13/05/2022	13/05/2022
0012193	CEPILLO DE PARED		UD	97	60.76	5,893.92	30/11/2023	30/11/2023
0013152	CHECK VERTICAL EN HIERRO DUCTIL DE 8''	CHECK	UD	4	52,456.00	209,824.00	16/11/2021	16/11/2021
0013765	CHEQUE HORIZONTAL 02 HF PLATILLADO		UD	1	6,519.50	6,519.50	15/08/2022	15/08/2022
0013741	CHEQUE VERTICAL EN HIERRO DUCTIL DE 4"		UD	1	27,730.00	27,730.00	28/06/2024	28/06/2024
0006471	CHINCHES		CJ	10	41.30	412.97	02/11/2021	02/11/2021
0010109	CHINCHES		UD	97	64.44	6,250.74	12/10/2022	12/10/2022
0001098	CILINDRO CLORO GAS X LIBRAS		LB	1,541.00	34.68	53,442.03	21/05/2024	21/05/2024
0006196	CINCEL PLANO CON MANGO DE GOMA		UD	8	606.64	4,853.09	21/12/2020	21/12/2020
0013246	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA		1 UD	87	63.25	5,502.58	02/02/2024	02/02/2024
0007719	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA		UN	36	64.69	2,328.68	02/02/2024	02/02/2024
0000036	CINTA CORRECT/OLIVETTI PANASONIC SHARP		CJ	36	30.03	1,081.00	02/02/2024	02/02/2024
0013572	CINTA DE AMARRE 1 CL		UD.	382	2,137.26	816,434.54	25/01/2023	25/01/2023
0013571	CINTA DE AMARRE 27		UD.	15	1,709.82	25,647.30	05/09/2022	05/09/2022
0001179	CINTA DE PRECAUCION		ROLLO	192	266.71	51,208.36	04/08/2023	04/08/2023
0011336	CINTA DESOBSTRUCCION METALICA 22.86MTS		UD	9	6,584.40	59,259.62	19/11/2020	19/11/2020
0001421	CINTA EPSON 15329/FX-890		UD	38	873.75	33,202.46	02/02/2024	02/02/2024
0001422	CINTA EPSON 15353/FX 2190		UD	20	2,843.58	56,871.50	12/10/2022	12/10/2022

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD
INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0000040	CINTA EPSON S015264/8750		UD	14	306.80	4,295.22	09/11/2017	09/11/2017
0002766	CINTA EPSON SO15335 PARA EPSON FX-2190.		UD	13	2,074.30	26,965.89	02/02/2024	02/02/2024
0000046	CINTA P/MAQUINA SUMADORA		UD	51	50.96	2,598.89	02/02/2024	02/02/2024
0006079	CINTA PARA MAQUINA PANASONIC KX-E2020		UD	55	454.30	24,986.63	19/04/2017	19/04/2017
0002870	CINTILLO FLEAR T/RH		UD	3	4,024.00	12,071.99	19/04/2017	19/04/2017
0012458	CLAMP 12" X 1 HF P/ASBESTO CEMENTO		UD	4	4,425.00	17,700.00	08/08/2023	08/08/2023
0000376	CLAMP 16" X 3/4" HF		UD	17	4,799.37	81,589.27	08/08/2023	08/08/2023
0012459	CLAMP 16X1 HF P/ASBESTO CEMENTO		UD	2	6,468.17	12,936.34	08/08/2023	08/08/2023
0010976	CLAMP 3" X 1 1/2" HF		UD	9	1,593.00	14,337.00	19/06/2024	19/06/2024
0014047	CLAMP 4 X 2 H.F		UD	6	2,655.00	15,930.00	08/08/2023	08/08/2023
0010975	CLAMP 4" X 1 1/2" ABASTECO CEMENTO HF		UD	3	2,124.00	6,372.00	08/08/2023	08/08/2023
0010578	CLAMP 6" X 1" H.F		UD	27	1,416.00	38,232.00	08/08/2023	08/08/2023
0010977	CLAMP 8" X 1 1/2" HF		UD	25	2,215.45	55,386.24	12/08/2022	12/08/2022
0003476	CLAMP DE 12"X3/4" HF P/ASBESTO CEMENTO		UD	14	5,610.80	78,551.25	14/05/2024	14/05/2024
0000373	CLAMP DE 2" X 3/4" H.F.		UD	100	967.01	96,701.17	14/05/2024	14/05/2024
0003485	CLAMP DE 6" X 3/4" HF		UD	288	1,637.01	471,459.57	12/08/2022	12/08/2022
0003486	CLAMP DE 8" X 3/4" HF		UD	2	2,189.91	4,379.82	30/08/2022	30/08/2022
0000385	CLAMP HG DE 8" X 1/2"		UD	1	-	-	30/08/2022	30/08/2022
0003072	CLAMPS 2 3/4 HF		UD	1,351.00	1,069.39	1,444,740.35	07/10/2022	07/10/2022
0001897	CLAMPS 12 X 3/4 H.F.		UD	8	3,750.87	30,006.94	10/04/2023	10/04/2023
0001893	CLAMPS 3 X 3/4 H.F.		UD	277	932.15	258,204.39	25/09/2023	25/09/2023
0001894	CLAMPS 4 X 3/4 H.F.		UD	22	44.59	980.87	20/09/2023	20/09/2023
0001895	CLAMPS 6 X 3/4 H.F.		UD	145	1,319.18	191,281.06	20/09/2023	20/09/2023
0001896	CLAMPS 8 X 3/4 H.F. P/ ASBESTO CEMENTO		UD	36	1,442.25	51,920.94	08/08/2023	08/08/2023
0014249	CLAMPS DE 4"X 1 1/2" HF		UD	14	2,478.00	34,692.00	19/06/2024	19/06/2024
0014048	CLAMPS DE 6 X 1/2 H.F		UD	10	1,185.90	11,859.00	08/08/2023	08/08/2023
0014049	CLAMPS DE 6 X 2 H.F		UD	2	3,186.00	6,372.00	08/08/2023	08/08/2023
0014234	CLAMPS DE ACERO 3" X 3/4		UD	17	-	-	08/08/2023	08/08/2023
0014236	CLAMPS DE ACERO 6" X 3/4"		UD	8	1,604.80	12,838.40	08/08/2023	08/08/2023
0014235	CLAMPS DE ACERO DE 4" X 3/4"		UD	57	1,028.80	58,641.60	08/08/2023	08/08/2023
0006445	CLAMPS H.F DE 2" X 3/4"		UD	460	908.01	417,684.60	20/09/2023	20/09/2023
0006447	CLAMPS H.F DE 4"X3/4" P/ABESTO CEM.		UD	58	979.86	56,831.64	25/09/2023	25/09/2023
0004874	CLIPS JUMBO		CJ	336	31.50	10,583.36	02/02/2024	02/02/2024
0004873	CLIPS PEQUEÑO		CJ	300	12.79	3,837.54	02/02/2024	02/02/2024
0007395	COLOR GAS ENVASADO EN CILINDRO DE 2000LB C		LB	4,417.00	56.64	250,179.76	27/06/2024	27/06/2024
0002299	CODO 1 1/2 X 90 PVC SCH-40		UD	56	804.61	45,058.17	27/08/2018	27/08/2018
0001937	CODO 2 X 90 PVC SCH-40		UD	18	144.30	2,597.32	12/04/2022	12/04/2022
0008286	CODO 3" X 90 ACERO SOLDABLE		UD	8	737.44	5,899.53	25/01/2024	25/01/2024

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD
INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0008717	CODO 4"X45 PVC SCH-40		UD	7	439.41	3,075.86	14/06/2024	14/06/2024
0008716	CODO 4"X90 PVC SCH-40		UD	12	640.11	7,681.29	14/06/2024	14/06/2024
0011306	CODO DE 02"X90 PVC PRESION		UD	198	103.20	20,434.37	24/08/2023	24/08/2023
0011307	CODO DE 03"X90 PVC SCH-40 PRESION	A24 COMPLEMENTOS	UD	94	288.48	27,116.86	24/08/2023	24/08/2023
0001336	CODO DE 1 1/2 X 90 PVC SCH-40		UD	157	55.66	8,739.23	24/08/2023	24/08/2023
0000400	CODO DE 1 1/2" PVC SCH-40	A24 COPLEMENTO	UD	397	35.13	13,948.40	12/04/2022	12/04/2022
0011714	CODO DE 1 1/2" X 90° ACERO		UD	10	264.32	2,643.20	20/11/2018	20/11/2018
0000402	CODO DE 1" PVC SCH-40		UD	490	5.33	2,611.75	24/08/2023	24/08/2023
0004247	CODO DE 1/2 SCH-40 PVC	A24 COMPLEMENRO	UD	3,067.00	3.24	9,949.65	24/08/2023	24/08/2023
0014038	CODO DE 1/4 X 90 H.G ROSCADO		UD	1	64.90	64.90	08/05/2023	08/05/2023
0000393	CODO DE 16" X 90 ACERO SOLDABLE		UD	2	36,426.60	72,853.20	15/04/2021	15/04/2021
0000405	CODO DE 2" X 90 PVC PRESION	A24 COMPLEMENTO	UD	150	71.90	10,785.02	15/08/2023	15/08/2023
0000407	CODO DE 3" PVC		UD	1	2,839.68	2,839.68	22/11/2016	22/11/2016
0000409	CODO DE 3" X 45 PVC SDR-41		UD	58	93.38	5,416.04	22/11/2016	22/11/2016
0000410	CODO DE 3" X 90 PVC SEMI-PRESION		UD	72	558.97	40,245.50	07/09/2021	07/09/2021
0006749	CODO DE 3/4" PCV SCH-40	A24 COMPLEMETO	UD	1,537.00	16.57	25,475.47	24/08/2023	24/08/2023
0010440	CODO DE 3" X 90 PVC SCH-40		UD	3	324.03	972.08	12/04/2022	12/04/2022
0011308	CODO DE 4"X90 PVC SCH-40		UD	70	519.57	36,370.11	24/08/2023	24/08/2023
0011256	CODO DE 6 X 45 PVC SCH40		UD	1	1,719.61	1,719.61	05/01/2024	05/01/2024
0014027	CODO DE 6 X 90 SDR-41		UD	1	1.00	1.00	05/01/2024	05/01/2024
0014238	CODO DE ACERO 3" X 45		UD	7	2,171.20	15,198.40	05/01/2024	05/01/2024
0000416	CODO DE ACERO 4" X 90°		UD	10	1,257.92	12,579.18	25/01/2024	25/01/2024
0014239	CODO DE ACERO 4" X 22.5		UD	1	2,076.80	2,076.80	25/01/2024	25/01/2024
0014240	CODO DE ACERO 4" X 62.5		UD	2	3,209.60	6,419.20	25/01/2024	25/01/2024
0009865	CODO DE DESCARGA SALIDA DE 6" AUTOCOPLA	ENCONTRADA EN LA B9	UD	1	91,947.96	91,947.96	22/04/2021	22/04/2021
0006754	CODO DE Ø6"X90 SCH-40 ACERO NEGRO SOLDABI		UD	12	3,737.05	44,844.56	19/04/2022	19/04/2022
0000427	CODO DE Ø8" X 90° SCH-ACERO NEGRO		UD	6	10,343.21	62,059.26	25/01/2024	25/01/2024
0002300	CODO Ø2" X 90 ACERO SOLDABLE		UD	14	380.49	5,326.86	25/01/2024	25/01/2024
0002644	CODO Ø3" X 90 SCH- ACERO NEGRO SOLDABLE		UD	1	5,992.13	5,992.13	19/04/2022	19/04/2022
0002641	CODO Ø4" X 90 SCH-40 ACERO NEGRO SOLDABLE		UD	3	-	-	19/04/2022	19/04/2022
0005340	CODOS DE ACERO 2X45		UD	28	281.88	7,892.64	30/11/2011	30/11/2011
0000426	CODOS EN ACERO DE 8" X 45§		UD	5	6,854.19	34,270.94	30/11/2011	30/11/2011
0007674	COLLARIN HILUX		UD	2	2,950.00	5,900.00	07/07/2021	07/07/2021
0009692	COLUMNA 4X10 H.N ROSCADA EN AMBOS EXTREM		UN	2	9,322.00	18,644.00	28/06/2024	28/06/2024
0011180	COLUMNA DE 20" X 2 DE DIAMETRO EN HIERRO N CON SU COUPLING		UD	6	5,189.14	31,134.85	29/05/2023	29/05/2023
0013655	COLUMNA DE 2"X10" EN HIERRO NEGRO C/SUS C		UD	10	3,818.63	38,186.31	29/05/2023	29/05/2023
0010375	COLUMNA DE 4" X 20" H.N- CON ROSC EN AMBO:		UD	17	18,048.30	306,821.06	28/06/2024	28/06/2024
0009398	CONDUFLEX DE 2" ROLLOS		UN	3	3,500.00	10,500.00	26/08/2015	26/08/2015

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0013778	CONDULEX DE 01 -1/2"		UD	1	607.70	607.70	08/07/2022	08/07/2022
0003349	CONECTOR DE EMPALME T/MANGA 3M NO. 4		UD	20	695.81	13,916.22	06/08/2021	06/08/2021
0013580	CONECTOR DE OJO		UD.	48	24.02	1,153.19	25/07/2022	25/07/2022
0013574	CONECTOR DE OJO # 4		UD.	144	35.51	5,112.89	25/07/2022	25/07/2022
0013577	CONECTOR DE OJO #2		UD.	48	32.08	1,540.04	25/07/2022	25/07/2022
0013635	CONECTOR ELBOW PARA CABLE #2 URD (COMPLE		UD	5	4,401.58	22,007.89	10/11/2023	10/11/2023
0009257	CONECTORES DE EMPALME TIPO MANGA NO.8	ESTA EN LA ZONA A28	UD	10	253.29	2,532.86	18/07/2023	18/07/2023
0009748	CONECTORES TIPO MANGA PARA CABLE #8 AWG		UD	6	30.32	181.89	29/05/2023	29/05/2023
0003992	CONFECION DE PLATILLO P/VALVULA DE 30" AC		UD	1	93,810.00	93,810.00	18/10/2023	18/10/2023
0008176	CONTROL DE NIVEL LIQUIDO A 230V		UD	1	9,204.00	9,204.00	15/08/2022	15/08/2022
0014210	COPLE BRIDADO CON RES/DE HIERRO DUCTIL P/P		UD	7	14,407.80	100,854.60	15/08/2022	15/08/2022
0014213	COPLE BRIDADO C/ RESTRICCION DE HIERRO DUCTI		UD	11	4,198.44	46,182.84	15/08/2022	15/08/2022
0014214	COPLE BRIDADO C/RESTRICCION DE HIERRO DUCTIL		UD	7	34,397.00	240,779.00	15/08/2022	15/08/2022
0014212	COPLE BRIDADO CON RESTRICCION DE HIERRO DU		UD	14	6,697.68	93,767.52	15/08/2022	15/08/2022
0014221	COPLE BRIDADO DE HIERRO DUCTIL P/ ACERO C/F		UD	7	56,173.94	393,217.58	15/08/2022	15/08/2022
0014220	COPLE BRIDADO DE HIERRO DUCTIL P/ ACERO C/R		UD	2	16,158.47	32,316.94	15/08/2022	15/08/2022
0014219	COPLE BRIDADO DE HIERRO DUCTIL P/ ACERO C/R		UD	9	26,912.99	242,216.91	15/08/2022	15/08/2022
0014216	COPLE C/ RESTRICCION DE HIERRO DUCTIL P/PVC I		UD	14	20,178.00	282,492.00	15/08/2022	15/08/2022
0014217	COPLE C/RESTRICCION DE HIERRO DUCTIL P/PVC		UD	11	19,234.00	211,574.00	15/08/2022	15/08/2022
0014215	COPLE C/RESTRICCION DE HIERRO DUCTIL P/PVC DE		UD	11	25,488.00	280,368.00	15/08/2022	15/08/2022
0014211	COPLE CON RESTRICCION DE HIERRO DUCTIL P/PVC		UD	11	8,722.56	95,948.16	15/08/2022	15/08/2022
0014218	COPLE DE HIERRO DUCTIL P/ ACERO C/RESTRICCIC		UD	9	13,634.90	122,714.10	15/08/2022	15/08/2022
0006588	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO		UD	90	25.30	2,276.93	02/02/2024	02/02/2024
0000441	COUPLING DE 1 1/2" PVC SCH-40		UD	559	27.06	15,126.20	12/04/2022	12/04/2022
0005884	COUPLING DE 1 PVC. SCH-40		UD	853	22.09	18,845.41	24/08/2023	24/08/2023
0005908	COUPLING DE 1/2" PVC SCH-40		UD	3,777.00	10.65	40,214.10	24/08/2023	24/08/2023
0000445	COUPLING DE 2" X 6" HG		UD	1	300.90	300.90	08/05/2023	08/05/2023
0001081	COUPLING DE 2" PVC SCH-40		UD	197	42.42	8,355.89	24/08/2023	24/08/2023
0000448	COUPLING DE 3" PVC SCH-40		UD	2	4,681.83	9,363.65	24/08/2023	24/08/2023
0010079	COUPLING DE 3/4 PVC SCH-40		UD	1,003.00	15.43	15,477.09	24/08/2023	24/08/2023
0000452	COUPLING DE 4" PVC SCH-40		UD	259	225.16	58,316.34	24/08/2023	24/08/2023
0000454	COUPLING DE 6" PVC		UD	7	61.00	427.02	24/08/2023	24/08/2023
0000463	CRUCETAS DE 2" PVC		UD	314	200.00	62,800.28	24/08/2023	24/08/2023
0000466	CRUCETAS DE 6" X 6" X 4" X 4" DE HIERRO		UD	1	30,400.00	30,400.00	24/08/2023	24/08/2023
0014241	CRUZ DE ACERO 4" X 3"		UD	2	3,398.40	6,796.80	24/08/2023	24/08/2023
0014242	CRUZ DE ACERO 6" X 3"		UD	1	6,230.40	6,230.40	24/08/2023	24/08/2023
0000470	CRUZETA PVC 4" X 4 PVC		UD	160	261.02	41,763.52	24/08/2023	24/08/2023
0010019	CUBETAS PLASTICA		UD	15	171.10	2,566.50	09/03/2023	09/03/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0006265	CUBETAS PLASTICAS DE 05 GLS		UD	47	413.00	19,411.00	30/11/2023	30/11/2023
0007759	CUBIERTA PLASTICAS P/ ENCUADERNAR		UN	198	8.26	1,635.46	02/02/2024	02/02/2024
0004035	CUBIERTAS PLASTICAS		CB	10	309.89	3,098.85	12/10/2022	12/10/2022
0014252	CURVA DE 6" X 90 PVC SDR-41		UD	8	802.45	6,419.58	14/06/2024	14/06/2024
0013567	CURVA DE 6" X 45 SDR-41 PVC		UD	6	767.04	4,602.21	14/06/2024	14/06/2024
0013779	CURVA SDR-26 PVC 01-1/2"		UD	2	141.60	283.20	08/07/2022	08/07/2022
0014189	CUT OUT		UD	3	11,250.00	33,750.01	26/06/2024	26/06/2024
0003410	CUT OUT 100AMP 15KVA		UD	3	6,961.61	20,884.83	10/11/2023	10/11/2023
0012362	DEPOSITO DE AGUA HIUNDAY		UD	3	8,024.00	24,072.00	18/09/2019	18/09/2019
0003825	DETERGENTE EN POLVO 30 LIBRAS		SC	25	1,026.60	25,665.00	30/11/2023	30/11/2023
0011321	DISCO DE 9X1/16 DE CORTE		UD	50	368.16	18,408.00	20/01/2021	20/01/2021
0000479	DISCO DE CLOCHE		UN	6	7,088.19	42,529.16	27/11/2019	27/11/2019
0009662	DISCO DE CORTE DE 14 PULG.		UN	2	1,111.60	2,223.20	14/05/2021	14/05/2021
0011506	DISCO DE FRENO		UD	6	7,509.09	45,054.55	20/12/2019	20/12/2019
0009664	DISCO DE PULIR DE 7		UN	24	247.11	5,930.54	20/01/2021	20/01/2021
0009608	DISCO EMBRAGUE		UD	2	11,682.00	23,364.00	31/05/2021	31/05/2021
0009791	DISCO FRENOS DELANTEROS		UD	4	12,744.01	50,976.02	07/07/2021	07/07/2021
0001670	DISPENSADORES DE JABON		UD	13	649.00	8,437.00	30/11/2023	30/11/2023
0008818	EGA TRANSPARENTE (SILICON LIQUIDO)		UD	1	89.62	89.62	12/10/2022	12/10/2022
0014231	ELBOW CONECTOR		UD	3	5,000.00	15,000.01	26/06/2024	26/06/2024
0008499	ELBOW CONECTOR PARA CABLE #2 URD COMP.		UD	2	5,906.96	11,813.92	09/02/2024	09/02/2024
0003864	ESCOBILLAS PARA INODOROS CON SU BASE.		UD	64	165.20	10,572.80	30/11/2023	30/11/2023
0001487	ESCOBILLONES		UD	24	473.20	11,356.72	30/11/2023	30/11/2023
0004221	ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO		GL	4	2,098.00	8,392.00	20/01/2021	20/01/2021
0002404	ESPIRAL ENC. 1"		UD	508	25.42	12,913.87	02/02/2024	02/02/2024
0002401	ESPIRAL ENC. 3/8 100/1		CJ	209	16.50	3,447.79	12/10/2022	12/10/2022
0002400	ESPIRAL P/ENC. 1/2 CLEAR		UD	584	12.15	7,098.11	02/02/2024	02/02/2024
0009724	ESPIRALES DE 2" DIFERENTES COLORES		UD	371	22.79	8,455.09	18/04/2016	18/04/2016
0006041	ESPIRALES 3/4		UD	300	18.53	5,560.05	02/02/2024	02/02/2024
0009723	ESPIRALES DE 1 1/2" DIFERENTES COLORES		UD	30	13.05	391.50	18/04/2016	18/04/2016
0009721	ESPIRALES DE 1/2 DIFERENTES COLORES		UD	198	4.38	867.24	18/04/2016	18/04/2016
0009719	ESPIRALES DE 1/4" DIFERENTES COLORES		UD	230	6.02	1,384.39	30/05/2018	30/05/2018
0006040	ESPIRALES DE 1/8		UD	89	3.70	329.48	23/11/2017	23/11/2017
0006480	ESTUCHE DE MINAS PARA PORTA MINAS 3/1		UD	123	28.00	3,444.43	24/01/2018	24/01/2018
0004174	FAROLES ESQUINEROS		UD	5	5,428.00	27,139.99	24/01/2018	24/01/2018
0011911	FAROLES TRASERO MITSUBISHI L200		JG	1	3,422.00	3,422.00	18/01/2019	18/01/2019
0011904	FAROLES TRASERO TOYOTA HILUX 2002		JG	2	3,776.00	7,552.00	18/01/2019	18/01/2019
0008360	FELPAS AZULES		CJ	33	-	-	10/06/2021	10/06/2021

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0000492	FILTRO OD 19596		UD	21	183.50	3,853.57	10/06/2021	10/06/2021
0004038	FILTRO ACEITE		UD	13	354.00	4,602.06	31/05/2021	31/05/2021
0000498	FILTRO ACEITE MOTOR		UD	2	519.20	1,038.40	31/05/2021	31/05/2021
0003239	FILTRO ACEITE MOTOR		UD	3	649.00	1,947.00	07/07/2021	07/07/2021
0013013	FILTRO AIRE		UD	10	3,186.00	31,860.00	31/05/2021	31/05/2021
0000496	FILTRO AIRE		UN	2	448.40	896.80	31/05/2021	31/05/2021
0003909	FILTRO AIRE		UD	4	590.00	2,360.00	31/05/2021	31/05/2021
0012889	FILTRO BA -275		UD	21	540.00	11,340.00	31/05/2021	31/05/2021
0012881	FILTRO BA-113-1		UD	13	540.00	7,020.00	31/05/2021	31/05/2021
0008920	FILTRO DE ACEITE	P550425	UN	5	1,540.21	7,701.03	12/04/2021	12/04/2021
0007936	FILTRO DE ACEITE	P553191	UN	4	979.40	3,917.60	12/04/2021	12/04/2021
0011367	FILTRO DE ACEITE 3300		UD	12	224.20	2,690.40	17/04/2018	17/04/2018
00013679	FILTRO DE ACEITE 4300 DT466		UD	20	1,740.11	34,802.11	24/11/2023	24/11/2023
0013986	FILTRO DE ACEITE B 7577		UDS	3	-	-	05/12/2022	05/12/2022
0013889	FILTRO DE ACEITE BD-7176		UD	2	3,370.28	6,740.56	18/08/2022	18/08/2022
0010491	FILTRO DE ACEITE BD103		UD	3	1,424.26	4,272.78	05/12/2022	05/12/2022
0000512	FILTRO DE ACEITE BF-5800		UD	1	146.54	146.54	05/12/2022	05/12/2022
0000528	FILTRO DE ACEITE BF7577		UD	4	828.53	3,314.12	21/05/2021	21/05/2021
0013988	FILTRO DE ACEITE BT -339		UDS	10	403.56	4,035.60	05/12/2022	05/12/2022
0000532	FILTRO DE ACEITE BT 7237		UD	4	2,099.35	8,397.39	21/05/2021	21/05/2021
00013702	FILTRO DE ACEITE CAT 320DL		UD	2	869.42	1,738.85	21/06/2022	21/06/2022
0013672	FILTRO DE ACEITE CAT 416F2 8PS 1D		UD	1	1,008.90	1,008.90	21/06/2022	21/06/2022
00013687	FILTRO DE ACEITE D21		UD	21	392.09	8,233.80	21/06/2022	21/06/2022
0013705	FILTRO DE ACEITE DAIHATSU		UD	31	582.42	18,055.04	21/06/2022	21/06/2022
00013690	FILTRO DE ACEITE FRONTIER		UD	6	350.18	2,101.08	24/11/2023	24/11/2023
00013681	FILTRO DE ACEITE ISUZU DIMAX		UD	32	1.00	32.06	21/06/2022	21/06/2022
0013665	FILTRO DE ACEITE JCB 3CXB		UD	1	894.54	894.54	24/11/2023	24/11/2023
00013699	FILTRO DE ACEITE LAND CRUISER		UD	6	1,678.38	10,070.31	21/06/2022	21/06/2022
0000500	FILTRO DE ACEITE LF 9050		UD	3	5,728.44	17,185.31	23/04/2021	23/04/2021
0013987	FILTRO DE ACEITE LF-3654		UDS	10	598.26	5,982.60	05/12/2022	05/12/2022
0012827	FILTRO DE ACEITE LF-667		UD	10	648.60	6,486.00	05/12/2022	05/12/2022
0012789	FILTRO DE ACEITE PC-7171		UD	3	5,400.00	16,200.00	05/12/2022	05/12/2022
0012888	FILTRO DE AIRE		UD	3	1,416.00	4,248.00	25/05/2021	25/05/2021
0012058	FILTRO DE AIRE	21702311	UD	10	91,480.68	914,806.80	01/01/2022	01/01/2022
0013330	FILTRO DE AIRE A-6127		UND	3	540.00	1,620.00	01/01/2022	01/01/2022
00013686	FILTRO DE AIRE 1200		UD	7	1,623.29	11,363.03	21/06/2022	21/06/2022
0012302	FILTRO DE AIRE 227/449/PA4997		UD	12	2,889.35	34,672.20	25/07/2019	25/07/2019
0012297	FILTRO DE AIRE 2277448/CA4996		UD	6	5,416.20	32,497.20	25/07/2019	25/07/2019

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0000537	FILTRO DE AIRE 3315 PARA DAIHATSU		UD	19	531.00	10,088.97	19/07/2018	19/07/2018
0009435	FILTRO DE AIRE 8N-6309		UN	4	6,826.89	27,307.56	30/03/2016	30/03/2016
0003899	FILTRO DE AIRE AF-25593		UD	2	9,438.53	18,877.06	23/04/2021	23/04/2021
0012885	FILTRO DE AIRE AS-1014		UD	6	540.00	3,240.00	23/04/2021	23/04/2021
0014148	FILTRO DE AIRE CARACOL PA5303		UD	3	33,000.00	99,000.00	01/12/2023	01/12/2023
0013671	FILTRO DE AIRE CASE 58 ON		UD	3	2,655.00	7,965.00	21/06/2022	21/06/2022
0013745	FILTRO DE AIRE CASE 580N 3 21/32		UD	1	1,206.60	1,206.60	24/11/2023	24/11/2023
00013704	FILTRO DE AIRE CAT 320 DL 61250212 5/8		UD	2	1,939.35	3,878.70	24/11/2023	24/11/2023
00013674	FILTRO DE AIRE CAT 416F2 5 5/8		UD	2	4,779.00	9,558.00	21/06/2022	21/06/2022
0013749	FILTRO DE AIRE CAT320 DL 61250214 5/8		UD	2	1,683.39	3,366.78	24/11/2023	24/11/2023
00013689	FILTRO DE AIRE D21		UD	15	420.49	6,307.40	21/06/2022	21/06/2022
0011861	FILTRO DE AIRE DAIHATSU		UD	16	1,285.85	20,573.65	24/11/2023	24/11/2023
00013692	FILTRO DE AIRE FRONTIER		UD	30	690.30	20,709.00	24/11/2023	24/11/2023
00013698	FILTRO DE AIRE HILUX		UD	5	1,592.80	7,964.00	21/06/2022	21/06/2022
0011859	FILTRO DE AIRE ISUZU DIMAX 4JJ1		UD	7	767.00	5,369.00	13/12/2018	13/12/2018
00013683	FILTRO DE AIRE ISUZU DMAX		UD	13	690.30	8,973.90	21/06/2022	21/06/2022
0012890	FILTRO DE AIRE LAF-5572		UD	20	540.00	10,800.00	21/06/2022	21/06/2022
00013701	FILTRO DE AIRE LAND CRUISER		UD	4	1,327.50	5,310.00	21/06/2022	21/06/2022
0012884	FILTRO DE AIRE LF 871		UD	7	540.00	3,780.00	21/06/2022	21/06/2022
0012939	FILTRO DE AIRE LP-2247		UD	11	540.00	5,940.00	21/06/2022	21/06/2022
0011856	FILTRO DE AIRE MAZDA 9L		UD	31	649.00	20,119.00	13/12/2018	13/12/2018
0012887	FILTRO DE AIRE MD-260563		UD	14	540.00	7,560.00	13/12/2018	13/12/2018
0012883	FILTRO DE AIRE P-7321		UD	20	540.00	10,800.00	13/12/2018	13/12/2018
0013892	FILTRO DE AIRE PA-5323		UD	8	1,486.80	11,894.40	18/08/2022	18/08/2022
0008919	FILTRO DE AIRE PARA NISSAM FRONTIER		UN	4	560.50	2,241.99	19/07/2018	19/07/2018
0012061	FILTRO DE AIRE PEQUEÑO AF982/PA2522		UD	1	2,126.71	2,126.71	01/03/2019	01/03/2019
0013331	FILTRO DE AIRE PF 7900		UND	7	540.00	3,780.00	01/03/2019	01/03/2019
0012882	FILTRO DE AIRE PRIMARIO		UD	1	3,026.70	3,026.70	23/07/2021	23/07/2021
0000536	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PA5289		UD	12	2,839.03	34,068.34	23/07/2021	23/07/2021
0009452	FILTRO DE AIRE RS 4637		UD	7	2,849.70	19,947.92	01/03/2019	01/03/2019
0012893	FILTRO DE AIRE RS-3884		UD	10	540.00	5,400.00	01/03/2019	01/03/2019
0012053	FILTRO DE AIRE RS4634		UD	1	5,522.40	5,522.40	25/07/2019	25/07/2019
0012886	FILTRO DE AIRE ZON-10		UD	8	540.00	4,320.00	25/07/2019	25/07/2019
0012965	FILTRO DE COMBUSTIBLE 18786		UD	2	540.00	1,080.00	25/07/2019	25/07/2019
0012830	FILTRO DE COMBUSTIBLE BW-5074		UD	1	540.05	540.05	25/07/2019	25/07/2019
00013703	FILTRO DE COMBUSTIBLE CAT 320DL 1.3		UD	1	5,936.58	5,936.58	21/06/2022	21/06/2022
0013746	FILTRO DE COMBUSTIBLE CAT 416F2 117.4089 9/3		UD	1	-	-	24/11/2023	24/11/2023
0013673	FILTRO DE COMBUSTIBLE CAT 416F2 3619554 3/4		UD	2	540.00	1,080.00	24/11/2023	24/11/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
00013688	FILTRO DE COMBUSTIBLE D21		UD	16	388.48	6,215.70	21/06/2022	21/06/2022
0012919	FILTRO DE COMBUSTIBLE FP-941 FT		UD	3	540.00	1,620.00	21/06/2022	21/06/2022
00013691	FILTRO DE COMBUSTIBLE FRONTIER		UD	27	467.70	12,627.87	24/11/2023	24/11/2023
00013697	FILTRO DE COMBUSTIBLE HILUX		UD	4	828.16	3,312.64	21/06/2022	21/06/2022
0012832	FILTRO DE COMBUSTIBLE WK-731		UD	21	12,870.00	270,270.00	21/06/2022	21/06/2022
0007393	FILTRO DE GAS OIL	22480372	UD	13	2,533.21	32,931.74	25/05/2021	25/05/2021
0012054	FILTRO DE GAS OIL	P551843	UD	2	944.00	1,888.00	25/05/2021	25/05/2021
0012296	FILTRO DE GAS OIL 1561200/BF7675-D		UD	7	1,038.40	7,268.80	25/07/2019	25/07/2019
0011862	FILTRO DE GAS OIL 16405 NISSAN FRONTIER	1720	UD	17	578.20	9,829.40	13/12/2018	13/12/2018
0012298	FILTRO DE GAS OIL 2289130/BF7746-D		UD	1	1,508.04	1,508.04	25/07/2019	25/07/2019
0011858	FILTRO DE GAS OIL ISUZU DIMAX 4JJ1		UD	10	749.30	7,493.00	13/12/2018	13/12/2018
0012303	FILTRO DE GAS OIL PRIMARIO		UD	11	1,430.52	15,735.75	31/05/2021	31/05/2021
0010496	FILTRO DE GAS OIL SECUNDARIO	A15B =11	UD	10	491.76	4,917.56	25/05/2021	25/05/2021
0012160	FILTRO DE GAS OIL SFC5513		UD	12	1,038.40	12,460.80	05/07/2019	05/07/2019
0011371	FILTRO DE GAS-OIL BF-7679		UD	15	885.00	13,275.00	17/04/2018	17/04/2018
0000539	FILTRO DE GASOIL B 785-5135		UD	2	540.00	1,080.00	17/04/2018	17/04/2018
00013680	FILTRO DE GASOIL 43 DT466		UD	14	1,008.90	14,124.60	21/06/2022	21/06/2022
0013983	FILTRO DE GASOIL BF -1280		UDS	10	306.80	3,068.00	05/12/2022	05/12/2022
0012912	FILTRO DE GASOIL BF-957-D		UD	1	805.14	805.14	21/05/2021	21/05/2021
00013670	FILTRO DE GASOIL CASE 58 ON		UD	1	1,008.90	1,008.90	21/06/2022	21/06/2022
0013744	FILTRO DE GASOIL CASE 580N BF5587-D		UD	1	1,178.48	1,178.48	21/06/2022	21/06/2022
00013675	FILTRO DE GASOIL DAIHATSU		UD	18	487.06	8,767.02	21/06/2022	21/06/2022
0012913	FILTRO DE GASOIL F-988		UD	15	540.00	8,100.00	21/06/2022	21/06/2022
0013985	FILTRO DE GASOIL FC-7108		UDS	6	834.26	5,005.56	05/12/2022	05/12/2022
00013677	FILTRO DE GASOIL HD 50 Y HD 65		UD	13	772.20	10,038.65	17/06/2022	17/06/2022
00013682	FILTRO DE GASOIL ISUZU DMAX		UD	14	487.06	6,818.80	21/06/2022	21/06/2022
0013706	FILTRO DE GASOIL JCB		UD	1	-	-	24/11/2023	24/11/2023
00013700	FILTRO DE GASOIL LAND CRUISER		UD	4	5,978.90	23,915.58	21/06/2022	21/06/2022
0013891	FILTRO DE GASOIL PF-7680		UD	4	3,835.00	15,340.00	18/08/2022	18/08/2022
0013984	FILTRO DE GASOIL WK -731		UDS	10	305.62	3,056.20	05/12/2022	05/12/2022
0000547	FILTRO DE TRAMPA DE AGUA		UD	18	1,840.80	33,134.40	09/08/2021	09/08/2021
0012816	FILTRO DR COMBUSTIBLE BF-3376		UD	9	540.00	4,860.00	09/08/2021	09/08/2021
0012923	FILTRO FF 5206		UD	1	540.00	540.00	09/08/2021	09/08/2021
0001373	FILTRO GAS OIL		UD	5	1,652.00	8,260.00	31/05/2021	31/05/2021
0012300	FILTRO HIDRAULICO 1451/BT8846		UD	12	2,782.44	33,389.28	25/07/2019	25/07/2019
0012304	FILTRO HIDRAULICO BT8878		UD	12	6,490.00	77,880.00	25/07/2019	25/07/2019
00013669	FILTRO HIDRAULICO CASE 58ON		UD	2	1,043.16	2,086.31	21/06/2022	21/06/2022
0013750	FILTRO PARA AIRE CAT 416F2 1 1/2		UD	1	1,560.60	1,560.60	24/11/2023	24/11/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0013748	FILTRO PARA COMBUSTIBLE CAT 320 DL 5		UD	2	3,159.70	6,319.40	24/11/2023	24/11/2023
0013747	FILTRO PARA COMBUSTIBLE D21 FC-1806		UD	16	508.95	8,143.20	24/11/2023	24/11/2023
0013751	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FRONTIER FC 1806		UD	30	374.20	11,226.00	24/11/2023	24/11/2023
0012823	FILTRO REFRIGERANTE FLW-2055		UD	6	3,684.00	22,104.00	24/11/2023	24/11/2023
0012828	FILTRO REFRIGERANTE PR-3304		UD	46	528.28	24,301.00	24/11/2023	24/11/2023
0012822	FILTRO REFRIGERANTE W-64455		UD	9	540.00	4,860.00	24/11/2023	24/11/2023
0012305	FILTRO SEPARADOR 1448/BT8444		UD	6	2,527.68	15,166.08	25/07/2019	25/07/2019
0009685	FILTRO STAINER 4"		UN	1	9,858.90	9,858.90	21/08/2023	21/08/2023
0009469	FILTROS DE GASOIL ME-006066		UN	34	464.92	15,807.28	08/09/2015	08/09/2015
0003582	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11		CJ	405	299.72	121,386.60	02/02/2024	02/02/2024
0000070	FOLDER MANILA 8 1/2 X 13		CJ	5	1,168.91	5,844.53	02/02/2024	02/02/2024
0009942	FOLDERS CARPETA C/BOLSILLO LOGO CAASD		RS	147	70.60	10,378.11	02/02/2024	02/02/2024
0006499	FORM. ASUNTO P/ HOY ORIG. 2 COPIA EN NCR		TL	3	301.60	904.80	25/10/2012	25/10/2012
0006669	FORM. CONT.RECEPCION DE SERVICIO 81/2X11		BL	9	183.33	1,649.97	12/12/2012	12/12/2012
0003292	FORMULARIO PAGO DE DIETA BOND 20 75 PAGI		BL	50	92.80	4,640.20	02/07/2010	02/07/2010
0000119	FORMULARIO REQUISICION Y ANALISIS DE COMPF		BL	195	257.93	50,295.94	02/02/2024	02/02/2024
0001643	FORMULARIOS CAMPOS DE SUPERVISION		BL	8	406.00	3,248.00	18/04/2011	18/04/2011
0001363	FUNDAS NEGRAS PLASTICAS DE 13 GLS. 100/1		FD	20	230.10	4,602.00	30/11/2023	30/11/2023
0003671	FUNDAS PLASTICAS 30 GALONES 100/1		FD	5	393.02	1,965.08	30/11/2023	30/11/2023
0006554	FUNDAS PLASTICAS 55 GLS 100/1		FD	10	965.10	9,650.96	30/11/2023	30/11/2023
0013273	FUSIBLE 600V,60AMP,CLIP FRS60	FUSIBLE	UD	3	8,065.79	24,197.37	22/11/2021	22/11/2021
0013274	FUSIBLE 600V,80 AMP,TRS 80 R	FUSIBLE	UD	3	6,593.36	19,780.09	22/11/2021	22/11/2021
0013073	FUSIBLE TIPO CINTA DE 12 AMPERES		UD	5	-	-	06/07/2021	06/07/2021
0008874	GALON PINTURA ROJO POSITIVO		GL	4	1,718.70	6,874.80	14/09/2018	14/09/2018
0009417	GANCHO ACCO		CJ	2	-	-	02/02/2024	02/02/2024
0012954	GASOIL OPTIMO		GL	8,016.00	212.16	1,700,713.84	27/06/2024	27/06/2024
0012953	GASOIL REGULAR		GL	10,088.00	197.84	1,995,834.13	27/06/2024	27/06/2024
0012955	GASOLINA REGULAR		GL	6,600.00	257.77	1,701,283.98	27/06/2024	27/06/2024
0007203	GOMA 11R 22.5		UD	8	28,995.95	231,967.61	19/06/2024	19/06/2024
0006831	GOMA 12R22.5		UD	10	26,435.78	264,357.76	19/06/2024	19/06/2024
0013216	GOMA 295-80 R22.5	GOMAS	UD	2	37,444.50	74,889.01	30/11/2023	30/11/2023
0007067	GOMA PARA BORRAR		UD	784	6.38	5,000.27	02/02/2024	02/02/2024
0004120	GOMAS 11R 22.5		UD	4	32,214.00	128,856.00	25/03/2024	25/03/2024
0011555	GOMAS 12-16.5		UD	2	14,514.00	29,028.00	25/03/2024	25/03/2024
0013197	GOMAS 12.5 80-18 R4	GOMAS	UD	4	21,787.33	87,149.33	25/03/2024	25/03/2024
0010559	GOMAS 14-17.5		UD	1	19,495.77	19,495.77	21/09/2021	21/09/2021
0001769	GOMAS 155/12		UD	2	3,776.00	7,552.00	24/06/2020	24/06/2020
0011561	GOMAS 165/R/14		UD	10	8,245.10	82,450.97	19/06/2024	19/06/2024

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0006631	GOMAS 19.5-L24		UD	2	45,548.00	91,096.00	21/03/2024	21/03/2024
0008519	GOMAS 195/ R 15		UD	8	7,959.51	63,676.10	14/06/2024	14/06/2024
0006755	GOMAS 425/65 R 22.5		UD	2	38,704.00	77,408.00	21/03/2024	21/03/2024
0001265	GOMAS SIRESTONE 1100-20		UD	2	6,612.00	13,224.00	21/03/2024	21/03/2024
0013774	GRAPA PARA CABLE DE ACERO		UD	2	28.32	56.64	15/08/2022	15/08/2022
0008367	GRAPADORA STANDAR		UD	13 -	9.31 -	121.07	02/02/2024	02/02/2024
0006052	GRAPAS 23/13		CJ	4	355.30	1,421.20	02/02/2024	02/02/2024
0012774	GRAPAS PARA CABLES DE ACERO 1/4		UD	6	25.96	155.76	29/05/2023	29/05/2023
0007747	GRAPAS STANDARD		CJ	630	37.98	23,927.72	02/02/2024	02/02/2024
0005498	GRASA PESADA		UD	3	16,534.75	49,604.25	09/05/2024	09/05/2024
0004226	GUANTES DE HOMBRE		PR	50	114.41	5,720.64	30/11/2023	30/11/2023
0011386	GUIAS P/ VARILLAS		UD	11	16,252.65	178,779.12	23/04/2020	23/04/2020
0013648	HACHA 43X194X800 MM		UD	2	1,408.75	2,817.50	13/05/2022	13/05/2022
0010235	HEAD, MIRROR MANUAL (=2505280C1)		UD	3	4,429.85	13,289.55	03/04/2017	03/04/2017
0012367	HIPOCLORITO SODIO AL 10%		KG	32,157.00	35.99	1,157,475.14	01/11/2023	01/11/2023
0013323	HOJA DE SEGUETA		UND	1,490.00	73.60	109,658.93	04/07/2023	04/07/2023
0013767	INDUCTOR DE FLUJO DE 02"		UD	1	5,251.00	5,251.00	15/08/2022	15/08/2022
0010629	JABON LIQUIDO P/MANO		GL	16	115.30	1,844.76	30/11/2023	30/11/2023
0013650	JUEGO DE DESTORNILLADORES DE IMPACTO		JG	10	2,528.34	25,283.37	13/05/2022	13/05/2022
0000628	JUEGO DE JUNTA DEL MOTOR		UN	1	11,682.00	11,682.00	26/05/2021	26/05/2021
0002627	JUNTA DE GOMAS 8" (P/PLATILLO)		UD	6	139.20	835.20	03/03/2010	03/03/2010
0009495	JUNTA DRESSER 24 ACERO		UN	15	67,832.39	1,017,485.91	14/04/2023	14/04/2023
0000600	JUNTA DRESSER DE 20" ACERO		UD	14	35,484.52	496,783.28	19/06/2024	19/06/2024
0006757	JUNTA DRESSER DE 1/2 PCV	A24 COMPLEMENTOS	UD	3,703.00	87.39	323,602.21	04/07/2023	04/07/2023
0007354	JUNTA DRESSER DE 10" ACERO		UD	3	7,929.09	23,787.28	27/12/2023	27/12/2023
0000598	JUNTA DRESSER DE 16" DE ACERO		UD	58	18,866.15	1,094,236.97	14/05/2024	14/05/2024
0013321	JUNTA DRESSER DE 2 PVC SCH-40		UND	1	294.87	294.87	09/08/2022	09/08/2022
0006411	JUNTA DRESSER DE 24" ACERO PARA GRP		UD	19	49,296.86	936,640.43	13/05/2024	13/05/2024
0010429	JUNTA DRESSER DE 30" ACERO P/GRP		UD	12	104,069.44	1,248,833.34	13/05/2024	13/05/2024
0000592	JUNTA DRESSER DE ACERO 2"		UD	218	2,259.36	492,539.94	19/06/2024	19/06/2024
0000593	JUNTA DRESSER DE ACERO 4"		UD	3 -	119,132.17 -	357,396.51	14/05/2024	14/05/2024
0000595	JUNTA DRESSER DE ACERO 8"		UD	81	7,688.88	622,799.28	14/05/2024	14/05/2024
0000597	JUNTA DRESSER DE ACERO 12"		UD	19	11,554.56	219,536.64	19/06/2024	19/06/2024
0000603	JUNTA DRESSER DE ACERO 3"		UD	82	4,022.62	329,854.84	26/04/2024	26/04/2024
0000604	JUNTA DRESSER DE ACERO 30"		UD	1	61,006.00	61,006.00	07/12/2023	07/12/2023
0012619	JUNTA DRESSER DE ACERO DE 6"		UD	153	6,502.98	994,955.94	14/05/2024	14/05/2024
0014222	JUNTA DRESSER JCM DE 60		UD	2	114,922.56	229,845.12	14/05/2024	14/05/2024
0013588	JUNTA DRESSER REDUCTORA DE Ø24" ACERO DE		UD	9	16,550.62	148,955.59	24/05/2022	24/05/2022

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0000594	JUNTA DRESSER REDUCTORA DE 6" ACERO		UD	1	8,294.23	8,294.23	26/04/2024	26/04/2024
0006014	JUNTA REDUCTORA 4 ACERO		UD	4	2,234.02	8,936.07	12/10/2020	12/10/2020
0011803	JUNTA TACON DE 2" ACERO INOXIDABLE		UD	3	2,478.00	7,434.00	26/12/2018	26/12/2018
0011804	JUNTA TACON DE 3" ACERO INOXIDABLE		UD	4	3,481.00	13,924.00	26/12/2018	26/12/2018
0011805	JUNTA TACON DE 4" ACERO INOXIDABLE		UD	5	2,496.54	12,482.71	26/12/2018	26/12/2018
0011806	JUNTA TACON DE 6" ACERO INOXIDABLE		UD	6	4,690.50	28,143.00	26/12/2018	26/12/2018
0013301	JUNTA TAPON 24 PULGADAS PARA LOCK JOINT			1	4,719.60	4,719.60	11/11/2021	11/11/2021
0004679	JUNTA TAPON DE 4" P/AC.		UD	18	-	-	05/06/2012	05/06/2012
0013417	JUNTAS BUSSIN DE 48 ACERO		UND	2	-	-	05/06/2012	05/06/2012
0001972	JUNTAS DRESSER 1 1/2" PVC SCH-40		UD	2,049.00	236.43	484,443.02	04/08/2023	04/08/2023
0001971	JUNTAS DRESSER 1" PVC SCH-40		UD	3,032.00	108.79	329,865.53	04/08/2023	04/08/2023
0001969	JUNTAS DRESSER 1/2 PVC SCH-40		UD	73	3,225.86	235,487.57	12/04/2022	12/04/2022
0011569	JUNTAS DRESSER 20" GRP ACERO		UD	6	-	-	31/07/2018	31/07/2018
0001970	JUNTAS DRESSER 3/4 PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	2,730.00	86.51	236,169.02	04/07/2023	04/07/2023
0010657	JUNTAS DRESSER DE 24" ACERO		UD	10	31,152.00	311,520.02	13/05/2024	13/05/2024
0005642	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 12" DE ACER		UD	20	19,286.25	385,725.03	19/06/2024	19/06/2024
0005641	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 16" DE ACER		UD	20	36,154.69	723,093.73	26/04/2024	26/04/2024
0008669	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 2" ACERO		UD	2	1,113.63	2,227.26	04/03/2022	04/03/2022
0008670	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 3" ACERO		UD	5	3,681.60	18,408.00	28/06/2024	28/06/2024
0005227	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 4" EN ACERO		UD	1	4,602.00	4,602.00	06/06/2024	06/06/2024
0005639	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 6" ACERO		UD	2	5,051.91	10,103.82	06/05/2022	06/05/2022
0000622	JUNTAS DRESSER REDUCTORAS DE 8" EN ACERO		UD	2	6,342.51	12,685.02	02/12/2020	02/12/2020
0000620	JUNTAS REDUCTORAS DE 18" A 16" EN ACERO		UD	3	2,500.00	7,500.00	02/12/2020	02/12/2020
0000621	JUNTAS REDUCTORAS DE 24" EN ACERO		UD	7	128.00	896.00	02/12/2020	02/12/2020
0009725	LAMINAS TRANSPARENTE P/PLATIFICAR		UD	3	593.93	1,781.80	12/10/2022	12/10/2022
0003633	LANILLA BLANCA TEXTIL DE LANA		YD	20	118.00	2,360.00	30/11/2023	30/11/2023
0000132	LIBRETA RAYADA 5X8 AMARILLA		UN	1,611.00	22.29	35,903.39	02/02/2024	02/02/2024
0002673	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11		UD	1,048.00	51.57	54,041.90	02/02/2024	02/02/2024
0000139	LIBRO RECORD DE 300 PAG.		UD	78	193.99	15,131.38	02/02/2024	02/02/2024
0000140	LIBRO RECORD DE 500 PAG.		UD	155	287.99	44,638.57	02/02/2024	02/02/2024
0005210	LIMA REDONDA		UD	53	252.35	13,374.59	13/05/2022	13/05/2022
0002047	LIMAS PLANAS 8 PULGADAS		UD	26	403.62	10,494.14	13/05/2022	13/05/2022
0006400	LIMPIA CRISTAL		GL	50	114.46	5,723.00	30/11/2023	30/11/2023
0006183	LIMPIADOR DE CERAMICAS DESCALIN		GL	28	224.20	6,277.60	30/11/2023	30/11/2023
0008867	LIQUIDO DE FRENOS 12/1		C/J	6	3,990.76	23,944.56	09/05/2024	09/05/2024
0012853	LLAVE COMBINADA # 20		UD	2	722.57	1,445.14	13/05/2022	13/05/2022
0012849	LLAVE COMBINADA # 32		UD	5	1,552.64	7,763.19	13/05/2022	13/05/2022
0012852	LLAVE # 16		UD	1	-	-	13/05/2022	13/05/2022

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0012851	LLAVE # 18		UD	1	1.00	1.00	13/05/2022	13/05/2022
0012848	LLAVE # 23		UD	2	1.00	2.00	13/05/2022	13/05/2022
0012863	LLAVE # 25		UD	5	-	-	13/05/2022	13/05/2022
0012868	LLAVE # 30		UD	4	-	-	13/05/2022	13/05/2022
0012846	LLAVE # 8		UD	3	1.00	3.00	13/05/2022	13/05/2022
0013728	LLAVE # 9		UD	1	1.00	1.00	13/05/2022	13/05/2022
0012856	LLAVE 26		UD	2	1.00	2.00	13/05/2022	13/05/2022
0007155	LLAVE AJUSTABLE 12''		UD	11	724.57	7,970.25	13/05/2022	13/05/2022
0002315	LLAVE AJUSTABLE ST10 CROMADA 87-433		UD	7	511.00	3,576.98	13/05/2022	13/05/2022
0012854	LLAVE COMBINADA # 24		UD	6	1,594.13	9,564.75	13/05/2022	13/05/2022
0013652	LLAVE COMBINADA # 36		UD	4	1,505.94	6,023.76	13/05/2022	13/05/2022
0006193	LLAVE COMBINADA DE 19		UD	3	226.10	678.31	13/05/2022	13/05/2022
0006194	LLAVE COMBINADA DE 22		UD	19	582.80	11,073.15	13/05/2022	13/05/2022
0008291	LLAVE DE BOLA ROSCADA DE 2" H.G		UD	1	2,867.40	2,867.40	08/05/2023	08/05/2023
0011388	LLAVE P/ HALAR Y LIMPIAR VARILLAS		UD	3	4,335.27	13,005.80	23/04/2020	23/04/2020
0004317	LLAVINES CIEGO		UD	9	638.00	5,742.00	29/06/2011	29/06/2011
0012492	LUCES DELANTERAS JG		JG	5	21,004.00	105,020.00	27/11/2019	27/11/2019
0003960	LUCES TRASERA (MICA)		UD	2	8,099.99	16,199.98	12/09/2019	12/09/2019
0012491	LUCES TRASERAS JG		JG	5	8,543.20	42,716.01	20/12/2019	20/12/2019
0009077	MACETA DE 12 LBS		UD	7	2,505.92	17,541.43	13/05/2022	13/05/2022
0011975	MALLAS SEGURIDAD NARANJA		UD	20	2,596.19	51,923.83	13/05/2022	13/05/2022
0013663	MANGO PARA PALA ANILLA 700 MM		UD	4	545.22	2,180.87	13/05/2022	13/05/2022
0011305	MANGUERA 1" PRESION 3000 PSI		PS	1	473,332.22	473,332.22	04/04/2023	04/04/2023
0001316	MANGUERA DE POLIETILENO 1/2		UD	7	1,015.00	7,105.00	04/04/2023	04/04/2023
0009260	MANOMETRO DE GLISERINA DE O- 200 PSI		UD	44	629.83	27,712.30	16/11/2023	16/11/2023
0013424	MANOMETRO INDUSTRIAL		UD	1	695.02	695.02	20/12/2021	20/12/2021
0010961	MARCADOR PERMANENTE AZUL		UD	92	24.22	2,228.53	02/02/2024	02/02/2024
0010963	MARCADOR PERMANENTE ROJO		UD	235	30.01	7,051.32	02/02/2024	02/02/2024
0011768	MARCADOR PERMANENTE VERDE		UD	39	36.17	1,410.61	12/10/2022	12/10/2022
0000144	MARCADORES AZULES PARA PIZARRA		UN	50	19.54	977.04	02/02/2024	02/02/2024
0000145	MARCADORES NEGRO PARA PIZARRA		UN	120	18.66	2,239.26	02/02/2024	02/02/2024
0007917	MARCADORES ROJOS P/PIZARRA		UD	96	19.65	1,886.34	02/02/2024	02/02/2024
0012540	MARTILLO DE BOLA DE 24 ONZAS		UD	16	489.94	7,838.98	13/05/2022	13/05/2022
0003071	MASETA DE 2LBS.		UD	21	817.74	17,172.58	19/11/2020	19/11/2020
0003070	MASETA DE 4LBS.		UD	6	1,255.84	7,535.05	19/11/2020	19/11/2020
0006464	MASKING TAPE 1" PACKING WORLD		UD	1	41.30	41.30	20/11/2020	20/11/2020
0001152	MATRACA P/OPERACION MANUAL		UD	28	24,412.98	683,563.50	01/10/2015	01/10/2015
0010517	MEDIDOR DE 4'' COMPLETO		UD	1	31,211.00	31,211.00	21/08/2023	21/08/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0013771	MEDIDOR DE AGUA TIPO WOLMANN (CAUDALIMI		UD	1	18,909.50	18,909.50	15/08/2022	15/08/2022
0001509	MOTAS SIN GOTEÓ		UD	3	94.11	282.34	04/12/2014	04/12/2014
0014015	MOTOR ELECTRICO SUMERG DE 3HP, TRIFASICO A FRANKLIN		UD	1	46,338.60	46,338.60	29/05/2023	29/05/2023
0013971	MOTOR SUMERG DE 10HP 460V ,3450 RPM, 60HZ		UD	1	108,404.12	108,404.12	29/05/2023	29/05/2023
0013825	MOTOR SUMERG DE 25 HP, 460V, 3F, 1.15 SF, 345		UD	1	260,780.00	260,780.00	28/06/2024	28/06/2024
0013900	MOTOR SUMERGIBLE DE 15 HP, 460V, 3Ø, 1.15 SF,		UD	1	124,034.12	124,034.12	10/08/2022	10/08/2022
0000658	NIPLE 1 1/2" X 5"		UD	887	17.50	15,523.83	10/08/2022	10/08/2022
0000662	NIPLE 3" X 3"		UD	829	12.25	10,156.16	10/08/2022	10/08/2022
0007371	NIPLE 4 X 6 H.G.		UD	1	1.00	1.00	10/08/2022	10/08/2022
0013769	NIPLE DE 02" X 12PIE PLATILLADO EN UN EXTREM		UD	2	1,292.08	2,584.15	08/07/2022	08/07/2022
0011460	NIPLE DE 1/2X12 HG		UD	22	660.80	14,537.60	23/05/2018	23/05/2018
0006538	NIPLE DE 3/4"X 12" ROSCADO H.G		UD	176	208.19	36,641.90	11/05/2021	11/05/2021
0001669	NIPLE DE 8 X 12 PLATILLADO		UD	3	4,031.00	12,093.00	03/03/2010	03/03/2010
0008227	NIPLE PLATILLADO DE 3		UD	7	0.62	4.33	03/03/2010	03/03/2010
0000671	NIPLE PLATILLADOS DE 24"		UD	6	2,825.24	16,951.44	03/03/2010	03/03/2010
0000680	NIPLES DE 16" PLATILLADOS		UD	1	3,096.20	3,096.20	03/03/2010	03/03/2010
0000681	NIPLES DE 2" X 4" HG		UD	400	30.17	12,066.20	03/03/2010	03/03/2010
0000684	NIPLES DE 3" X 4" HG		UD	747	11.20	8,366.55	03/03/2010	03/03/2010
0000687	NIPLES DE 4" X 4" HG		UD	737	168.00	123,816.00	03/03/2010	03/03/2010
0000688	NIPLES GALVANIZADOS 3" X 12"		UD	11	9,344.63	102,790.94	21/02/2017	21/02/2017
0000689	NIPLES GALVANIZADOS 3" X 6"		UD	249	162.40	40,437.60	21/02/2017	21/02/2017
0000692	NIPLES GALVANIZADOS DE 6" X 12"		UD	8	2,162.33	17,298.62	21/02/2017	21/02/2017
0000693	NIPLES GALVANIZADOS ROSCADO 8" X 12"		UD	27	2,863.14	77,304.78	21/02/2017	21/02/2017
0000695	NIPLES H.G DE 1/2 X 3"		UD	150	40.12	6,017.81	20/12/2021	20/12/2021
0000708	NIPLES H.G DE 2" X 6"		UD	52	51.46	2,675.81	20/12/2021	20/12/2021
0000714	NIPLES HG 4" X 6"		UD	129	181.87	23,461.62	20/12/2021	20/12/2021
0005232	NIPLES PLATILLADOS DE 4"		UD	2	562.47	1,124.93	22/05/2018	22/05/2018
0008674	PANEL CONTROL COMBINADO P/MOTOR 25HP A		UN	1	-	-	01/10/2021	01/10/2021
0013955	PANEL DE CONTROL ELECTRICO QUE INCLUYE : BF CONTACTOR MAGNETICO		UD	1	35,287.90	35,287.90	08/11/2022	08/11/2022
0009736	PANEL DE CONTROL P/MOTOR 10HP 230V M		UD	2	100,837.56	201,675.11	08/08/2023	08/08/2023
0007341	PAPEL BOND 8 1/2 X 11		RS	1,609.00	196.86	316,741.95	22/04/2024	22/04/2024
0014229	PAPEL BOND 8 1/2 X 17		RESMA	18	403.80	7,268.33	25/03/2024	25/03/2024
0001248	PAPEL BOND 8 1/2X13		RM	63	239.49	15,088.05	19/04/2024	19/04/2024
0006047	PAPEL BOND DE 8½ X 14		RM	348	252.89	88,004.82	09/04/2024	09/04/2024
0005563	PAPEL CONTINUO 5 PARTES 9 1 /2 X 11		CJ	52	1,082.83	56,307.00	22/04/2024	22/04/2024
0013657	PAPEL CONTINUO 8 1/2 X 5 1/2 3 PARTES		CJ	35	982.67	34,393.33	27/12/2022	27/12/2022
0002805	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 PARTES		CJ	99	631.93	62,561.32	09/04/2024	09/04/2024
0005544	PAPEL CONTINUO 9 1/2X11 DE 5 PARTES		CJ	28	1,164.98	32,619.40	27/12/2022	27/12/2022

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0002940	PAPEL FORMA CONTINUA 9 1/2X5 1/2 2 PARTE		CJ	6	678.60	4,071.60	30/04/2010	30/04/2010
0011767	PAPEL PLOTER DE 24"		UD	10	348.10	3,481.00	25/03/2024	25/03/2024
0013659	PAPEL PLOTTER 36" PULG.		UD	72	1,246.73	89,764.71	09/04/2024	09/04/2024
0000162	PAPEL SUMADORA ROLLO 2 1/4 X 120 PIES		UD	285	17.41	4,961.54	31/05/2021	31/05/2021
0000160	PAPEL TIMBRADO EN HILO BLANCO		BL	87	2,365.32	205,782.86	02/02/2024	02/02/2024
0004173	PARRILLA DELANTERA	NISSAN N2	UD	11	6,865.75	75,523.28	20/12/2019	20/12/2019
0014087	PEGAMENTO 1LT		UD	93	1,770.00	164,610.00	07/06/2023	07/06/2023
0014089	PEGAMENTO 1.7OZ		UD	16	295.00	4,720.00	07/06/2023	07/06/2023
0014088	PEGAMENTO 8OZ		UD	31	590.00	18,290.00	07/06/2023	07/06/2023
0003583	PENDAFLEX 8 1/2 X 11		CJ	32	761.18	24,357.71	02/02/2024	02/02/2024
0000233	PENDAFLEX 8 1/2 X 13 CAJAS		CJ	1	955.80	955.80	02/02/2024	02/02/2024
0008828	PERFORADORAS 2 HOYOS		UD	48	248.31	11,919.04	02/02/2024	02/02/2024
0001952	PESTILLO		UD	224	248.89	55,751.29	20/01/2021	20/01/2021
0004592	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO 93		GL	1	1,118.79	1,118.79	11/05/2021	11/05/2021
0005578	PINTURA ACRILICA GRAFITO 42		GL	133	1,118.79	148,799.07	11/05/2021	11/05/2021
0013990	PINTURA ACRILICA GRIS		GLS	445	868.02	386,268.81	21/11/2022	21/11/2022
0014130	PINTURA BASE EXCELLO PREMIUM	6458,6717,6675Y12,22	CB	20	8,204.23	164,084.67	21/11/2022	21/11/2022
0013991	PINTURA MANTENIMIENTO AZUL POSITIVO		GLS	40	1,075.22	43,008.72	21/11/2022	21/11/2022
0003884	PINTURA VERDE OSCURO 56 MANTENIMIENTO		CB	5	2,099.50	10,497.50	21/11/2022	21/11/2022
0007152	PIZARRA BLANCA 24X36		UD	1	-	-	02/02/2024	02/02/2024
0012571	PIÑA COMPLETA TOYOTA 2000	F-254	UD	1	10,030.00	10,030.00	10/06/2020	10/06/2020
0000722	PLATILLO DE 12"		UD	2 -	911.51 -	1,823.01	10/06/2020	10/06/2020
0000723	PLATILLO DE 16"		UD	15	2,284.00	34,260.00	10/06/2020	10/06/2020
0001288	PLATILLO DE 4 ACERO HG		UD	20	474.95	9,499.00	26/12/2018	26/12/2018
0001290	PLATILLO DE 8 HG		UD	5 -	4,109.99 -	20,549.94	26/12/2018	26/12/2018
0011809	PLATILLO PARA VALVULA DE 2" ACERO		UD	335	1,475.00	494,125.00	26/12/2018	26/12/2018
0011810	PLATILLO PARA VALVULA DE 3" ACERO		UD	54	1,829.00	98,766.00	26/12/2018	26/12/2018
0001731	PLATO DE FRICCION		UD	16	11,686.95	186,991.15	31/05/2021	31/05/2021
0012391	POLIELECTROLITO CATIONICO EN POLVO		KG	25	49,482.59	1,237,064.76	17/04/2023	17/04/2023
0007069	PORTA CLIPS		UD	6	11.41	68.43	02/02/2024	02/02/2024
0013660	POST-IT GRANDE 3X5		UD	263	19.02	5,002.68	02/02/2024	02/02/2024
0013661	POST-IT PEQUEÑO 3X3		UD	83	17.24	1,430.90	02/02/2024	02/02/2024
0009100	PUNTA DE LANZA CABEZA DE FLECHA		UD	36	1,549.71	55,789.56	01/10/2015	01/10/2015
0002191	RASTRILLOS PLASTICOS C/SU PALO 22 DIENTE		UD	15	383.50	5,752.50	30/11/2023	30/11/2023
0010020	RECOGEDOR DE BASURA C/PALO		UD	100	91.37	9,137.00	30/11/2023	30/11/2023
0001936	REDUCCION 1 A 1/2 PVC PRESION		UD	1,492.00	5.58	8,329.54	17/06/2011	17/06/2011
0008239	REDUCCION 2 A 1 1/2 PVC		UD	32	69.62	2,227.84	06/07/2018	06/07/2018
0002313	REDUCCION 2" A 1" PVC SCH-40		UD	359	133.74	48,013.09	12/04/2023	12/04/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0014020	REDUCCION BUSHING 6X4 PVC		UNIDAD	8	35.00	280.00	12/04/2023	12/04/2023
0013775	REDUCCION COPA 4X2 ACERO GALVANIZADO		UD	1	1,799.50	1,799.50	15/08/2022	15/08/2022
0000738	REDUCCION COPA DE 2" A 1/2" HG		UD	58	76.70	4,448.61	11/10/2017	11/10/2017
0013810	REDUCCION COPA 4X2 ACERO GALVANIZADO		UD	3	1.00	3.00	11/10/2017	11/10/2017
0012777	REDUCCION DE 1 1/2 A 1 PVC PRESION	A24 COMPLEMENTOS	UD	511	36.09	18,441.94	06/05/2021	06/05/2021
0001410	REDUCCION DE 1 1/2 X 3/4 PVC SCH-40	A24 COMPLEMETOS	UD	2,010.00	32.92	66,160.36	07/09/2021	07/09/2021
0002312	REDUCCION DE 1" A 3/4" PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	775	23.61	18,294.03	12/04/2022	12/04/2022
0012779	REDUCCION DE 2 A 1 1/2 PVC SCH-40	COMPLEMENTO ZONA A24	UD	868	60.07	52,142.32	15/08/2023	15/08/2023
0000732	REDUCCION DE 2 1/4 X 2 HG		UD	1	534.55	534.55	08/05/2023	08/05/2023
0000246	REDUCCION DE 2" A 3/4" PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTO	UN	1,523.00	60.55	92,211.56	19/10/2022	19/10/2022
0010269	REDUCCION DE 2" A 1' EN HG		UD	50	184.08	9,204.00	08/02/2017	08/02/2017
0011560	REDUCCION DE 4 A 2 HG		UD	8	755.91	6,047.31	17/12/2019	17/12/2019
0009930	REDUCCION DE 4" X 3" SCH-40		UD	148	342.29	50,659.28	01/09/2023	01/09/2023
0008242	REDUCCION DE COPA BUSSING DE 6 A 4 PVC		UD	6	4,823.25	28,939.50	13/04/2021	13/04/2021
0000735	REDUCCIONES DE 1" A 3/4" HG		UD	45	10.68	480.58	02/11/2009	02/11/2009
0000742	REDUCCIONES DE 4" A 1" HG		UD	59	42.19	2,488.98	02/11/2009	02/11/2009
0000743	REDUCCIONES DE 4" X 2" PRESION		UD	38	29.77	1,131.15	02/11/2009	02/11/2009
0000747	REDUCCIONES 3/4" A 1/2" PVC SCH-40		UD	678	20.57	13,947.48	12/04/2023	12/04/2023
0000752	REDUCCIONES BUSHING DE 2 "A 1/2" HG		UD	5	39.25	196.26	12/04/2023	12/04/2023
0000753	REDUCCIONES BUSHING DE 2" A 3/4" HG		UD	27	3.07	82.80	12/04/2023	12/04/2023
0000755	REDUCCIONES BUSHING DE 3" A 1" HG		UD	9	16.00	144.00	12/04/2023	12/04/2023
0000758	REDUCCIONES BUSHING DE 4" X 1" HG		UD	33	37.00	1,221.01	12/04/2023	12/04/2023
0000746	REDUCCIONES DE 2" X 1/2" PVC SCH-40		UD	705	60.81	42,870.77	06/05/2021	06/05/2021
0013425	REDUCTOR BUSSING 1/2 A1/4 BRONCE		UD	64	180.00	11,520.00	20/12/2021	20/12/2021
0006478	REGLAS PLASTICAS		UD	72	6.40	460.67	02/02/2024	02/02/2024
0006476	RESALTADORES AMARILLO		UD	376	17.15	6,449.11	02/02/2024	02/02/2024
0004766	RESALTADORES ROSADO		UD	237	17.83	4,225.99	02/02/2024	02/02/2024
0008826	RESALTADORES VERDES		UD	204	16.78	3,423.04	02/02/2024	02/02/2024
0006144	RODAMIENTO 7322-B		UD	5	81,125.00	405,625.00	26/05/2021	26/05/2021
0011595	RODAMIENTOS 3306A-2 RS 1 TN 9/MT 33		UD	4	7,670.00	30,680.00	13/05/2021	13/05/2021
0012597	ROLL BEARING DELANTERO MAZDA		UD	4	2,950.00	11,800.00	05/03/2020	05/03/2020
0014237	ROLLO MANGUERA DE POLIURETANO DE 3/4"		PIE	300	147.77	44,331.00	05/03/2020	05/03/2020
0006418	ROLOS		UD	38	190.27	7,230.18	30/12/2021	30/12/2021
0012494	ROTULA		UD	4	6,165.50	24,662.00	27/11/2019	27/11/2019
0003887	SACA GRAPA		UD	5	17.49	87.45	02/02/2024	02/02/2024
0008365	SACAPUNTAS PLASTICO		UD	248	5.31	1,317.03	02/02/2024	02/02/2024
0013453	SACO DE ASFALTO EN FRIO 50 LIBRAS		SC	2,382.00	806.36	1,920,742.61	14/06/2022	14/06/2022
0010243	SELLO TRASERO DT466E		UD	3	2,502.11	7,506.33	03/04/2017	03/04/2017

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0010237	SELLO VER-370003A		UD	7	642.32	4,496.24	03/04/2017	03/04/2017
0007166	SERVILLETAS GRANDES		PQ	50	123.90	6,195.00	31/05/2023	31/05/2023
0013235	SHAMPOO		GL	6	324.50	1,947.00	30/11/2023	30/11/2023
0011601	SILLETA 12''X6'' PVC		UD	1	4,047.40	4,047.40	30/04/2021	30/04/2021
0011782	SILLETA DE 16X8 PLATILLADA		UD	1	22,184.00	22,184.00	20/12/2019	20/12/2019
0008369	SOBRE BLANCOS NO. 10		CJ	360	-	-	19/03/2021	19/03/2021
0010600	SOLICITUD DESP. SUMINISTRO HECHO EN NCR		BK	97	357.37	34,664.94	10/05/2022	10/05/2022
0007041	SUAPER NO. 36 C/ SU PALO	SUMINISTRO LIMPIEZA,	UD	80	199.42	15,953.60	30/11/2023	30/11/2023
0007428	SULFATO ALUMINIO GRANULADO GRADO A"		SC 50KG	6,928.00	2,973.24	20,598,606.72	27/06/2024	27/06/2024
0006026	SULFATO ALUMINIO SOLIDO GRADO A		FD	6,632.00	2,493.29	16,535,527.13	10/06/2024	10/06/2024
0010448	TALON. CONDUCE 8 1/2X11 TRES COPIAS		BL	205	383.50	78,617.50	02/02/2024	02/02/2024
0002012	TALONARIO EN NCR ORIGINAL Y DOS COPIAS R		UD	24	-	-	16/04/2021	16/04/2021
0010197	TAMBOR DE FRENO TRASERO		UD	4	43,636.40	174,545.58	07/07/2021	07/07/2021
0008455	TANQUE A/W 68 ACEITE HIDRAULICO 55 GLS		UN	1	36,394.74	36,394.74	02/08/2023	02/08/2023
0011418	TANQUE PRE CARGADO DE 48G. EN FIBRA DE V		UD	1	63.00	63.00	02/08/2023	02/08/2023
0013721	TAPA REGISTRO EN FIBRA DE VIDRIO DE 55 CM		UD	2	12,948.33	25,896.67	04/10/2023	04/10/2023
0004829	TAPE DE GOMA 3M SUPER 23		UD	2	2,000.01	4,000.01	26/06/2024	26/06/2024
0001423	TAPE DE GOMA 3M SUPER 33		UD	5	2,100.40	10,502.00	28/06/2024	28/06/2024
0002637	TAPE DE VINIL 3M SUPER 23		UD	5	542.80	2,714.00	28/06/2024	28/06/2024
0006584	TAPE DE VINIL 3M SUPER 33		UD	1	525.10	525.10	18/07/2023	18/07/2023
0009727	TAPE PARA DUCTOS		UD	2	-	-	18/07/2023	18/07/2023
0009393	TAPE VINIL 3M SUPER 33		UN	2	599.99	1,199.99	26/06/2024	26/06/2024
0000853	TAPON DE 1/2" CON ROSCA PVC	A24 COMPLEMENTOS	UD	2,637.00	1.90	5,007.40	26/06/2024	26/06/2024
0000862	TAPON DE 2" PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	67	41.37	2,771.65	15/08/2023	15/08/2023
0008279	TAPON 1/2 PVC SCH-40		UD	3,562.00	13.78	49,084.00	01/09/2023	01/09/2023
0000865	TAPON 6" PVC		UD	7	1,369.98	9,589.86	25/01/2024	25/01/2024
0005891	TAPON DE 1 1/2 PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	916	6.07	5,556.46	25/01/2024	25/01/2024
0000861	TAPON DE 1" PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	295	14.68	4,329.21	12/04/2022	12/04/2022
0001879	TAPON DE 3/4 PVC SCH-40	A24 COMPLEMENTOS	UD	5,030.00	15.59	78,417.70	01/09/2023	01/09/2023
0000864	TAPON DE 4" PVC SCH-40		UD	70	263.54	18,448.02	01/09/2023	01/09/2023
0005322	TAPON PVC DE 8" PULGADA		UD	16	2,396.28	38,340.50	25/01/2024	25/01/2024
0000798	TEE DE 6" X 2 ACERO		UD	1	2,625.00	2,625.00	25/01/2024	25/01/2024
0000801	TEE DE 1" PVC SCH-40		UD	98	43.15	4,228.36	12/04/2022	12/04/2022
0010093	TEE DE 3/4 PVC SCH-40		UD	5,082.00	20.89	106,154.34	01/09/2023	01/09/2023
0000818	TEE DE REDUCCION DE 12" X 8		UD	2	3,200.00	6,400.00	01/09/2023	01/09/2023
0001393	TEE REDUCTORA DE 20 X8 ACERO		UD	1	-	-	01/09/2023	01/09/2023
0000820	TEE REDUCTORA DE 6" A 3"		UD	1	800.00	800.00	01/09/2023	01/09/2023
0008266	TEE ROSCADA DE 2" H.G		UD	1	507.40	507.40	08/05/2023	08/05/2023

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0008278	TEE 1/2"		UD	1,205.00	26.24	31,613.42	08/05/2023	08/05/2023
0005859	TEE 4" PVC		UD	46	432.27	19,884.25	25/01/2024	25/01/2024
0014244	TEE ACERO DE 4 X 3		UD	1	2,843.20	2,843.20	25/01/2024	25/01/2024
0008280	TEE DE 2" PVC SCH-40		UD	5	1.17	5.83	19/10/2022	19/10/2022
0006540	TEE DE ACERO 3" X 3"		UD	3	1,982.40	5,947.20	11/10/2018	11/10/2018
0011312	TEE DE 04" PVC SCH-40		UD	36	537.09	19,335.20	26/04/2024	26/04/2024
0010092	TEE DE 1 1/2 PVC		UD	4	17.04	68.14	12/04/2023	12/04/2023
0005893	TEE DE 1 X 1/2" PVC SCH-40		UD	41	240.53	9,861.59	12/04/2022	12/04/2022
0000831	TEE DE 1" PVC PRESION		UD	602	20.84	12,542.67	21/05/2013	21/05/2013
0000828	TEE DE 1/2" PVC SCH-40		UD	3,910.00	11.73	45,867.04	01/09/2023	01/09/2023
0010086	TEE DE 2" PVC		UD	37	176.46	6,528.88	25/01/2024	25/01/2024
0010087	TEE DE 3 X 1 PVC		UD	4	9.00	36.00	25/01/2024	25/01/2024
0000833	TEE DE 3" PVC SCH-40		UD	583	253.92	148,032.85	01/09/2023	01/09/2023
0002811	TEE DE 4" X 4" EN PVC SCH-40		UD	19	256.98	4,882.66	12/04/2022	12/04/2022
0014245	TEE DE ACERO 4" X 4" + CODO		UD	1	6,136.00	6,136.00	12/04/2022	12/04/2022
0000827	TEE DE Ø3" X 3 X 4" ACERO		UD	1	425.99	425.99	16/04/2021	16/04/2021
0008410	TEFLON DE 3/4"		ROLLO	231	64.00	14,784.49	15/08/2023	15/08/2023
0000874	TERMINALES		UD	3	1,237.96	3,713.87	19/03/2021	19/03/2021
0003566	TERMINALES CORTOS		UD	2	1,304.70	2,609.40	18/03/2021	18/03/2021
0012405	TERMINALES CORTOS QD 32		UD	1	1,947.00	1,947.00	20/09/2019	20/09/2019
0003913	TERMINALES DE GUIA		CJ	3	2,124.00	6,372.00	25/05/2021	25/05/2021
0012404	TERMINALES LARGOS QD 32		UD	5	2,065.00	10,325.00	20/09/2019	20/09/2019
0001251	TIJERAS		UD	27	40.56	1,095.21	02/02/2024	02/02/2024
0009841	TINTA PARA SELLOS PRE-TINTADO COLOR AZUL		UD	47	38.53	1,810.77	02/02/2024	02/02/2024
0003886	TINTA ROLL ON PARA ALMOHADILLA AZUL		UD	30	27.44	823.24	23/07/2014	23/07/2014
0002359	TOLA GALVANIZADA DE 48 X 96 X 1/20		UD	8	5,535.60	44,284.83	27/01/2010	27/01/2010
0009378	TONER CC364A		UN	4	7,230.68	28,922.73	29/09/2017	29/09/2017
0007002	TONER CE413A		UD	2	7,935.50	15,871.00	08/06/2018	08/06/2018
0009369	TONER CF210A/131A		UN	1	2,985.40	2,985.40	05/08/2015	05/08/2015
0009370	TONER CF211A/131A		UN	2	2,985.40	5,970.80	05/08/2015	05/08/2015
0009372	TONER CF212A/131A		UN	2	2,985.40	5,970.80	05/08/2015	05/08/2015
0009371	TONER CF213A/131A		UN	2	2,985.40	5,970.80	05/08/2015	05/08/2015
0009365	TONER CF350A/130A		UN	2	4,929.45	9,858.90	03/04/2017	03/04/2017
0009366	TONER CF351A/130A		UN	2	5,051.58	10,103.16	03/04/2017	03/04/2017
0009367	TONER CF352A/130A		UN	2	5,056.80	10,113.59	03/04/2017	03/04/2017
0009368	TONER CF353A/130A		UN	3	5,107.27	15,321.81	03/04/2017	03/04/2017
0009225	TONER CL-211 COLOR SHARP		UD	2	1,153.45	2,306.90	18/08/2015	18/08/2015
0009860	TONER COLOR LASERJET 2600 MAGENTA		UD	1	4,579.58	4,579.58	20/06/2016	20/06/2016

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD
INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0002502	TONER HP 2610A		UD	1	6,387.34	6,387.34	27/09/2018	27/09/2018
0009221	TONER HP 27 BLACK DESKJET		UD	2	1,017.75	2,035.50	18/08/2015	18/08/2015
0009219	TONER HP 58 PHOTO DESKJET		UD	1	1,221.30	1,221.30	18/08/2015	18/08/2015
0009223	TONER HP 61 XL TRICOLOR DESKJET		UD	1	1,085.60	1,085.60	18/08/2015	18/08/2015
0009222	TONER HP 61XL BLACK DESKJET		UD	1	814.20	814.20	18/08/2015	18/08/2015
0009226	TONER HP 94A DESKJET		UD	1	746.35	746.35	18/08/2015	18/08/2015
0000193	TONER HP CB436A		UD	29	6,323.79	183,389.94	02/02/2024	02/02/2024
0006788	TONER HP CE310A BLACK CARTRIDGE REMAN		UD	3	2,030.00	6,090.00	07/12/2012	07/12/2012
0006789	TONER HP CE311A CYAN CARTRIDGE REMAN		UD	4	2,030.00	8,120.00	07/12/2012	07/12/2012
0006790	TONER HP CE312A YELLOW CARTRIDGE REMAN		UD	4	2,030.00	8,120.00	07/12/2012	07/12/2012
0006791	TONER HP CE313A MAGENTA CARTRIDGE REMAN		UD	3	2,030.00	6,090.00	07/12/2012	07/12/2012
0008403	TONER HP LASERJET CE505A		UD	20	8,346.12	166,922.41	02/02/2024	02/02/2024
0007381	TONER HP LASERJET CF 210A NEGRO		UD	5	3,463.30	17,316.50	14/07/2017	14/07/2017
0007383	TONER HP LASERJET CF212A AMARILLO		UD	4	5,552.20	22,208.79	18/12/2013	18/12/2013
0001239	TONER HP Q2612A		UD	8	7,864.16	62,913.28	02/02/2024	02/02/2024
0000201	TONER HP Q5942A		UD	2	8,006.30	16,012.60	18/08/2015	18/08/2015
0009847	TONER LASERJET 200/M251 (131A) CYAN		UD	2	3,686.32	7,372.64	20/06/2016	20/06/2016
0009849	TONER LASERJET 200/M251 (131A) MAGENTA		UD	2	3,686.32	7,372.64	20/06/2016	20/06/2016
0009848	TONER LASERJET 200/M251 (131A) YELLOW		UD	1	3,686.32	3,686.32	20/06/2016	20/06/2016
0008420	TONER LASERJET CE278A		UD	5	7,654.90	38,274.48	02/02/2024	02/02/2024
0009224	TONER PG-210 BLACK SHARP		UD	2	882.05	1,764.10	18/08/2015	18/08/2015
0001612	TONER SHARP AL-100TD		UD	3	7,540.00	22,620.01	05/10/2021	05/10/2021
0008051	TONER SHARP AL204TD		UD	2	6,664.35	13,328.70	20/10/2020	20/10/2020
0006513	TONER TOSHIBA REF.T-1350		UD	4	10,620.00	42,479.99	23/11/2015	23/11/2015
0013772	TORNILLO 5/8 X 3" CON ARANDELA PLANA		UD	16	57.82	925.12	15/08/2022	15/08/2022
0008216	TORNILLO DE ACERO GRADO 5, DE 3/4 X 4 CON TL		UD	8	147.50	1,180.00	08/05/2023	08/05/2023
0013043	TRANSDUCTOR DE PRESION DE 0-70 PSI		UD	1	11,210.00	11,210.00	17/05/2023	17/05/2023
0008710	TRANSF. 225 KVA, T/PAD MOUNTED, 12470V/ 277		UD	1	849,999.98	849,999.98	26/06/2024	26/06/2024
0012719	TRANSFORMADOR 45KVA, F/ FRIO 12.5/7.2 KV		UD	4	283,200.00	1,132,800.00	03/07/2020	03/07/2020
0008675	TRANSFORMADOR TIPO POSTE 25KVA,7200/480		UN	2	57,631.20	115,262.39	06/06/2022	06/06/2022
0011148	TUBERIA DE POLITILENO DE 110 MM		PS	6	29,000.00	174,000.00	21/08/2023	21/08/2023
0013757	TUBERIA LIQUID LIGTH 01 -1/2		UD	20	194.70	3,894.00	08/07/2022	08/07/2022
0014246	TUBERIA PVC SDR 21 DE 3C/ JUNTA DE GOMA		UD	34	4,353.02	148,002.68	08/07/2022	08/07/2022
0014247	TUBERIA PVC SDR 21 DE 4 C/JUNTA DE GOMA		UD	55	7,020.41	386,122.55	08/07/2022	08/07/2022
0014248	TUBERIA PVC SDR 21 DE 6 C/JUNTA DE GOMA		UD	46	15,581.31	716,740.26	08/07/2022	08/07/2022
0013756	TUBERIA SDR-26,01-1/2"X20 PIES		PS	1	625.40	625.40	08/07/2022	08/07/2022
0012219	TUBO 12" X 19` SDR-41 PVC		UD	2	24,025.51	48,051.02	09/09/2022	09/09/2022
0009775	TUBO 12`` SDR-26 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	15	29,402.02	441,030.26	01/02/2024	01/02/2024

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD
INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0008300	TUBO 16" SDR-26 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	20	49,177.65	983,552.95	01/02/2024	01/02/2024
0012343	TUBO 16" PVC SDR-41		UD	2	41,677.64	83,355.28	10/10/2019	10/10/2019
0004688	TUBO 3 SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	6	6,729.85	40,379.07	13/10/2022	13/10/2022
0010369	TUBO 3" X 19 X 1/4 ACERO NEGRO LISO		UD	4	8,164.13	32,656.50	26/06/2024	26/06/2024
0010370	TUBO 4" X 19 X 1/4 ACERO NEGRO LISO		UD	4	11,918.62	47,674.47	26/06/2024	26/06/2024
0002181	TUBO 6" SDR-41 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	12	4,460.07	53,520.85	26/04/2024	26/04/2024
0010767	TUBO 8 SDR-41 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	8	5,957.73	47,661.86	21/06/2024	21/06/2024
0010367	TUBO DE 1 1/2" X 19 X 1/4 ACERO NEGRO LISO		UD	13	4,346.21	56,500.75	20/10/2023	20/10/2023
0006981	TUBO DE 1 1/2" SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	79	1,090.94	86,184.13	01/05/2024	01/05/2024
0006836	TUBO DE 1 SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	57	673.75	38,403.79	01/05/2024	01/05/2024
0005404	TUBO DE 1/2 SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	1,707.00	338.73	578,212.45	01/05/2024	01/05/2024
0010602	TUBO DE 12" SDR-41 ESPIGA Y CAMPANA		UD	7	18,152.02	127,064.14	25/09/2023	25/09/2023
0006982	TUBO DE 2" SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	4	1,221.65	4,886.62	26/04/2024	26/04/2024
0004027	TUBO DE 3 SCH 40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	2	2,587.34	5,174.67	26/04/2024	26/04/2024
0005328	TUBO DE 4 SCH-40 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	66	3,865.26	255,107.35	26/04/2024	26/04/2024
0003549	TUBO DE 6 X 19 X 1/4 ACERO NEGRO LISO		UD	3	20,043.13	60,129.38	26/06/2024	26/06/2024
0009814	TUBO DE 6" SDR-26 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	25	6,990.28	174,757.08	26/04/2024	26/04/2024
0010056	TUBO DE 8 X 20 ACERO NEGRO		UD	22	18,121.49	398,672.85	26/04/2024	26/04/2024
0002182	TUBO DE 8" SDR-26 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	1	10,616.75	10,616.75	26/04/2024	26/04/2024
0013565	TUBO DE 8" X 19 SDR-41 PVC UD		UD	10	-	-	27/12/2023	27/12/2023
0000942	TUBO PVC DE 4" SCH40 (PRESION)		UN	10	9,891.06	98,910.61	27/12/2023	27/12/2023
0000946	TUBOS DE 2" X 19" SDR 41		PI	5	16.66	83.30	17/07/2009	17/07/2009
0000947	TUBOS DE 24 SDR-26 PVC ESPIGA Y CAMPANA		UD	3	111,050.65	333,151.94	31/05/2023	31/05/2023
0004960	TUBOS PVC 16 X 19 SDR 41		UD	2	59,318.60	118,637.20	29/06/2021	29/06/2021
0000962	TUBOS PVC DE 3/4" SCH40 ESPIGA Y CAMPANA		UD	1,551.00	450.73	699,083.94	01/05/2024	01/05/2024
0000978	UNION UNIVERSAL DE 3"HG		UD	74	4,026.25	297,942.68	16/03/2016	16/03/2016
0000979	UNION UNIVERSAL DE 4"HG		UD	25	1,050.00	26,250.00	16/03/2016	16/03/2016
0006581	VALVULA 4" H.F. V/F COMPLETA		UD	2	31,184.21	62,368.43	28/06/2024	28/06/2024
0001977	VALVULA 12" PLATILLADA DE HF COMPLETA		UD	1	-	-	02/05/2024	02/05/2024
0001966	VALVULA 16 PLAT T/MARIPOSA CON CUADRANTE TORNILLOS Y NIPLES P		UD	1	467,751.95	467,751.95	26/07/2023	26/07/2023
0004252	VALVULA 2" COMPLETA H. F.		UD	1	30,172.30	30,172.30	12/03/2018	12/03/2018
0002024	VALVULA 2" VASTAGO DELIZ. VOL. PLAT. C/T		UD	1	-	-	04/11/2009	04/11/2009
0002794	VALVULA 6" ACERO, COMPLETA DE VASTAGO FI		UD	2	47,511.24	95,022.49	16/04/2010	16/04/2010
0002990	VALVULA 6" H.F. V/F COMPLETA		UD	7	19,068.36	133,478.51	19/06/2024	19/06/2024
0002771	VALVULA 8" ACERO V/F PLATILLADA COMPLETA		UD	6	58,886.99	353,321.94	24/05/2010	24/05/2010
0003473	VALVULA CHECK DE 8" H.F. HORIZONTAL PLATILLA		UD	3	35,028.91	105,086.73	06/06/2024	06/06/2024
0012637	VALVULA DE 24" V/F PLATILLA TIPO MARIPO		UD	1	-	-	18/05/2020	18/05/2020
0000981	VALVULA DE 3" H.F. V/F DE COMPUERTA C/ASIEN		UD	1	25,091.40	25,091.40	28/06/2024	28/06/2024

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD

INVENTARIO ALMACENES AL 30/06/2024

CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRESENTACION	EXISTENCIA	COSTO	VALOR	PERIODO ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO
0003056	VALVULA DE 8" HIERRO FUNDIDO PLATILLADA DE		UD	5	64,857.52	324,287.60	08/11/2023	08/11/2023
0013426	VALVULA DE BOLA 1/2 HG		UD	61	389.28	23,745.93	20/12/2021	20/12/2021
0013764	VALVULA DE COMPUERTA DE 01" HF PLATILLADA		UD	1	6,593.25	6,593.25	15/08/2022	15/08/2022
0010283	VALVULA DE VASTAGO ASCENDENTE COMP. Ø2"		UD	8	30,072.30	240,578.40	30/06/2021	30/06/2021
0001269	VALVULA DE Ø12" PLAT. DE COMP.VASTAGO F		UD	1	74,606.07	74,606.07	29/06/2021	29/06/2021
0002041	VALVULA MARIPOSA 16" COMP. MUELLER O SIMII		UD	6	295,142.29	1,770,853.74	16/11/2009	16/11/2009
0002131	VALVULA MARIPOSA 20" COMPLETA		UD	6	535,318.62	3,211,911.75	21/08/2023	21/08/2023
0002164	VALVULA MARIPOSA 24" COMPLETA EN		UD	8	746,976.38	5,975,811.04	13/01/2010	13/01/2010
0013979	VALVULA MARIPOSA 30" COMPLETA		UD	1	1,572,933.16	1,572,933.16	27/06/2024	27/06/2024
0014030	VALVULA VASTAGO 12" ACENDENTE COMPLETA		UD	3	138,681.88	416,045.64	27/06/2024	27/06/2024
0013380	VALVULA VASTAGO 16" ASCENDENTE COMPLETA		UND	1	295,142.29	295,142.29	27/06/2024	27/06/2024
0014032	VARIADOR P/ ELECTRO BOMBA HORIZONTAL DE 5		UD	1	49,447.90	49,447.90	17/05/2023	17/05/2023
0014195	VARIADOR VELOCIDAD P/BOMBA DE 25HP A 460V		UD	2	369,482.46	738,964.91	20/12/2023	20/12/2023
0013228	VARILLA DE COBRE DE 6X3/8 P/TIERRA CON S	VARILLA	UD	7	-	-	06/10/2021	06/10/2021
0001404	VARILLA DE PLATA (SOLDADURA) 1/2 LB.		LB	192	32.48	6,236.93	05/09/2022	05/09/2022
0002002	VENTOSA 1" DOBLE ACCION		UD	20	4,872.00	97,440.00	02/11/2009	02/11/2009
0001201	VENTOSA DE 3"		UD	13	-	-	02/11/2009	02/11/2009
0006126	VENTOSAS DE 2" H.F. 300 PSI		UD	19	29,371.20	558,052.80	29/03/2012	29/03/2012
0013371	VENTOSAS DE 6		UND	1	1.00	1.00	29/03/2012	29/03/2012
0008238	YEE 6"X6" PVC SDR-26		UD	17	1,545.80	26,278.60	11/05/2021	11/05/2021
0008262	YEE 6"X4" PVC SDR-26		UD	29	3,894.00	112,926.00	07/05/2021	07/05/2021
0003395	YEE DE Ø8" A Ø4"		UD	3	8,668.15	26,004.45	11/05/2021	11/05/2021
0012345	YEE Ø8" A Ø8" PVC SDR-26DWV		UD	1	4,467.96	4,467.96	11/05/2021	11/05/2021
0002267	YESO		LB	10	82.41	824.10	11/02/2021	11/02/2021
0003565	Z DE GUIA		UD	5	6,621.97	33,109.83	05/03/2020	05/03/2020

Elaine García Muñoz
Licda. Elaine García Muñoz

Enc. Interina Division de Contabilidad

